Begrotingswijzigingnummer dienstjaar 2025 6-11-2024
Zaaknummer E-suite
betreft: 2e tussentijdse rapportage 2024
Het college / De raad van de besluit de als volgt te wijzigen:
FCL Omschrilving FCL Proaramma ECL |iifn/] Omschrilving ECL Debet Credit Debet Credit Debet Credit Debet Credit Debet Credit Toelichting
dienstiaar dienstiaar iaar + 1 jaar + 1 iaar +2 iaar +2 jaar + 3 jaar + 3 iaar + 4 iaar + 4 max 100 tekens
2025 2025 2026 2026 2027 2027 2028 2028 2029 2029 per regel

61200001  Integrale veiligheid(K) 1 38004 | u| j[Overige kosten overige goederen en diensten -20.508 -20.508 -20.508 -20.508 -20.508 2e afwrap 2024 - Herschikking budget C2000 netwerk naar kostenplaats
59990302 |KPL Dienstverlening - Team Veiligheid (K) kostenpl. 38023 | ul j|Abonnementen en tijdschriften 20.508 20.508 20.508 20.508 20.508 2e afwrap 2024 - Herschikking budget C2000 netwerk naar kostenplaats
61200010 |Verbeteren leefbaarheid(K) 43600 |ufj - Overige 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 2e afwrap 2024 - Hogere bijdrage Zorg- en Veiligheidshuis
59990302 |KPL Dienstverlening - Team Veiligheid (K) kostenpl.  [38063 | u| i |Dienst- en werkkleding 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 2e afwrap 2024 - dienst en werkkleding
61200005 | Interventieteam Maas en Leijgraaf (K) 1 38004 | u| j[Overige kosten overige goederen en diensten 18.500 18.500 18.500 18.500 18.500 2e afwrap 2024 - ramen werkbudget interventieteam Maas en Leijgraaf
61200005 |Interventieteam Maas en Leijgraaf (K) 1 35200 i| i|Vergoeding uitgeleend personeel 18.500 18.500 18.500 18.500 18.500 | 2e afwrap 2024 - ramen werkbudget interventieteam Maas en Leijgraaf
62100600 |Kabels en Leidingen(K) 2 37003 | i| i[Leges en rechten 97.750 97.750 97.750 97.750 97.750 | 2e afwrap 2024 - Leges kabels en leidingen
62100012 |Regionale Samenwerking Verkeer en Vervoer (K) 2 43600 |uf | - Overige -21.976 -21.976 -21.976 -21.976 -21.976 2e afwrap 2024 - Bruto ramen budget Regionale Samenwerking
62100012 |Regionale Samenwerking Verkeer en Vervoer (K) 2 38004 | u| j[Overige kosten overige goederen en diensten 21.976 21.976 21.976 21.976 21.976 2e afwrap 2024 - Bruto ramen budget Regionale Samenwerking
62100012 |Regionale Samenwerking Verkeer en Vervoer (K) 2 38004 | u| j[Overige kosten overige goederen en diensten 106.000 106.000 106.000 106.000 106.000 2e afwrap 2024 - Bruto ramen budget Regionale Samenwerking
62100012 |Regionale Samenwerking Verkeer en Vervoer (K) 2 43401 i| i|Bijdrage van de provincie 86.000 86.000 86.000 86.000 86.000 | 2e afwrap 2024 - Bruto ramen budget Regionale Samenwerking
62100012 |Regionale Samenwerking Verkeer en Vervoer (K) 2 43201 i| i|Bijdrage van andere gemeenten 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 | 2e afwrap 2024 - Bruto ramen budget Regionale Samenwerking
63300001 | Markten baten(K) 3 37001 i| i|Staangelden markten, kermissen etc -9.000 -9.000 -9.000 -9.000 -9.000|2e afwrap 2024 - Lagere marktbaten
63400000 |Evenementen(K) 3 38008 | uf j|Electriciteitsverbruik 18.000 18.000 18.000 18.000 18.000 2e afwrap 2024 - Herschikking budget energiekosten
62100400 | Openbare verlichting (K) 2 38008 |u| i i -18.000 -18.000 -18.000 -18.000 -18.000 2e afwrap 2024 - Herschikking budget energiekosten

Onderwis - (0AB) 4 43105 | i i|Specifieke uitkering rijk 133.390 -8.918 8918 8918 -8.918 2e afwrap 2024 - Bijstelling specifieke uitkering OAB

(OAB) 4 43900 | u| j[Stelpost subsidie (onverdeeld) 133.390 -8.918 -8.918 -8.918 -8.918 2e afwrap 2024 - Bijstelling specifieke uitkering OAB

Onderwijs - idi i 4 34161 | ul j|Vergoeding van kinderopvang -20.000 -20.000 -20.000 -20.000 -20.000 2e afwrap 2024 - Bijstelling begroting peuteropvang
65100301 [ Sport - Lokaal Sportakkoord (GALA1) 5 38006 | u| j[Overige kosten goed.&dienst incidenteel 34.098 34.098 34.098 2e afwrap 2024 - GALA Sport bewegen en cultuur
65100301 [ Sport - Lokaal Sportakkoord (GALA1) 5 43105 | i| i |Specifieke Uitkering Rijk 34.098 34.098 34.098 | 2e afwrap 2024 - GALA Sport bewegen en cultuur
65100202 [ Sport - Combinatiefuncties (GALA2) 5 38006 | u| j[Overige kosten goed.&dienst incidenteel 294.946 294.946 294.946 2e afwrap 2024 - GALA Sport bewegen en cultuur
65100202 [ Sport - Combinatiefuncties (GALA2) 5 43105 | i| i |Specifieke Uitkering Rijk 294,946 294.946 294.946 | 2e afwrap 2024 - GALA Sport bewegen en cultuur
65203017 |Sporthal Dorpshuis Zeeland(K) 5 73000 | ul j|Afschrijving 128.750 128.750 128.750 128.750 128.750 2e afwrap 2024 - Dorpshuis Zeeland (splitsing taakveld 5.2 en 6.1)
65203017 |Sporthal Dorpshuis Zeeland(K) 5 74000 |uf j|Rente 45.771 44612 43.453 42.294 42.294 2e afwrap 2024 - Dorpshuis Zeeland (splitsing taakveld 5.2 en 6.1)
66100105 [ Accommodatie - Dorpshuis Zeeland(K) 6 73000 | ul j[Afschrijving -128.750 -128.750 -128.750 -128.750 -128.750 2e afwrap 2024 - Dorpshuis Zeeland (splitsing taakveld 5.2 en 6.1)
66100105 [ Accommodatie - Dorpshuis Zeeland(K) 6 74000 |u| j[Rente -45.771 -44.612 -43.453 -42.294 -42.294 2e afwrap 2024 - Dorpshuis Zeeland (splitsing taakveld 5.2 en 6.1)
66100604 |Accommodatie - Jeugd Rekelhof Reek(K) 6 72005 i| n|Onttrekking uit voorziening groot onderhoud 72.857 2e afwarp 2024 - Wijziging planning realisatie Sport en Spel Reek
90303010 |Voorziening onderhoud Jeugdhuis De Rekelhof Reek(K) kap.dienst |72000 | u| n|Onttrekking uit voorziening (kapitaaldienst) 72.857 2e afwarp 2024 - Wijziging planning realisatie Sport en Spel Reek
99997999 |Sluitrek: Voorzieningen (art 44.1c)(K) kap.dienst |90000 | u| n|Overboeking naar balans -72.857 2e afwarp 2024 - Wijziging planning realisatie Sport en Spel Reek
6570 Voorzieningen (art 44.1c) (F) kap.dienst  [90000 | u[ n|Overboeking naar balans 72.857 2e afwarp 2024 - Wijziging planning realisatie Sport en Spel Reek
20020 Kruisposten Maashorst (F) kap.dienst (38000 | uf n|Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting uitgaven -72.857 2e afwarp 2024 - Wijziging planning realisatie Sport en Spel Reek
66100604 | Accommodatie - Jeugd Rekelhof Reek(K) 6 38002 | ul i|Stelpost overige goederen en dienst uitgaven 24.084 24.084 24.084 24.084 24.084 2e afwarp 2024 - Wijziging planning realisatie Sport en Spel Reek
66100604 | Accommodatie - Jeugd Rekelhof Reek(K) 6 36001 | i i |Huur van accommodaties/gebouwen -37.084 -37.084 -37.084 -37.084 | 2¢ afwarp 2024 - Wijziging planning realisatie Sport en Spel Reek
66100604 | Accommodatie - Jeugd Rekelhof Reek(K) 6 43806 | ul i|Subsidie overige instel. & pers. Algemeen -43.726 43726 43726 43726 2e afwarp 2024 - Wijziging planning realisatie Sport en Spel Reek
66100604 | Accommodatie - Jeugd Rekelhof Reek(K) 6 72004 | ul i|Toevoeging aan voorziening groot onderhoud -160 -160 -160 -160 -160 2e afwarp 2024 - Wijziging planning realisatie Sport en Spel Reek
90303100 |VZ onderhoud gebouwen Maashorst (K) Kkap.dienst 72001 | i| i [Toevoeging aan voorziening (kapitaaldienst) 160 160 160 160 -160|2e afwarp 2024 - Wijziging planning realisatie Sport en Spel Reek
9999799 Sluitrek: i (art44.1c)(K) kap.dienst |90000 |u| j|Overboeking naar balans -160 -160 -160 -160 -160 2e afwarp 2024 - Wijziging planning realisatie Sport en Spel Reek
6570 Voorzieningen (art 44.1c) (F) kap.dienst  [90000 | uf j|Overboeking naar balans 160 160 160 160 160 2e afwarp 2024 - Wijziging planning realisatie Sport en Spel Reek
20020 Kruisposten Maashorst (F) kap.dienst (38000 | uf j|Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting uitgaven -160 -160 -160 -160 -160 2e afwarp 2024 - Wijziging planning realisatie Sport en Spel Reek
65201000 |Voetbalaccommodatie Achilles Reek(K) 5 36001 i| i |Huur van accommodaties/gebouwen -4.750 -4.750 -4.750 -4.750 | 2e afwarp 2024 - ing planning realisatie Sport en Spel Reek
65201000 |Voetbalaccommodatie Achilles Reek(K) 5 21002 | uf j|Lasten heffingen -2.571 -2.571 -2.571 -2.571 2e afwarp 2024 - ing planning realisatie Sport en Spel Reek
65201000 | Voetbalaccommodatie Achilles Reek(K) 5 38002 | ul i|Stelpost overige goederen en dienst uitgaven 10616 10616 10616 10616 10616 2e afwarp 2024 - Wijziging planning realisatie Sport en Spel Reek
65201000 |Voetbalaccommodatie Achilles Reek(K) 5 38048 | ul j|Verzekeringen -388 -388 -388 2e afwarp 2024 - Wijziging planning realisatie Sport en Spel Reek
65201000 |Voetbalaccommodatie Achilles Reek(K) 5 38109 | uf j|Onderhoud gebouwen en terreinen -3.252 -3.252 -3.252 -3.252 2e afwarp 2024 - Wijziging planning realisatie Sport en Spel Reek
65201000 |Voetbalaccommodatie Achilles Reek(K) 5 72004 | ul j| Toevoeging aan voorziening groot onderhoud -295 -295 -295 -295 -295 2e afwarp 2024 - Wijziging planning realisatie Sport en Spel Reek
90303100 |VZ onderhoud gebouwen Maashorst (K) kap.dienst (72001 i| i|Toevoeging aan voorziening (kapitaaldienst) -295 -295 -295 -295 -295|2e afwarp 2024 - Wijziging planning realisatie Sport en Spel Reek
99997999 |Sluitrek: Voorzieningen (art 44.1c)(K) kap.dienst |90000 |u| j|Overboeking naar balans -295 -295 -295 -295 -295 2e afwarp 2024 - Wijziging planning realisatie Sport en Spel Reek
6570 Voorzieningen (art 44.1c) (F) kap.dienst  [90000 | uf j|Overboeking naar balans 295 295 295 295 295 2e afwarp 2024 - Wijziging planning realisatie Sport en Spel Reek
20020 Kruisposten Maashorst (F) kap.dienst (38000 | uf j|Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting uitgaven -295 -295 -295 -295 -295 2e afwarp 2024 - Wijziging planning realisatie Sport en Spel Reek
65203002 |Gymzaal Reek(K) 5 72005 i| n|Onttrekking uit voorziening groot onderhoud 49.979 2e afwarp 2024 - iging planning realisatie Sport en Spel Reek
90303011 |Voorziening onderhoud gymnastieklokaal Reek(K) kap.dienst |72000 | u| n|Onttrekking uit voorziening (kapitaaldienst) 49.979 2e afwarp 2024 - Wijziging planning realisatie Sport en Spel Reek
99997999 |Sluitrek: Voorzieningen (art 44.1c)(K) kap.dienst |90000 | u| n|Overboeking naar balans -49.979 2e afwarp 2024 - Wijziging planning realisatie Sport en Spel Reek
6570 Voorzieningen (art 44.1c) (F) kap.dienst  [90000 | u[ n|Overboeking naar balans 49.979 2e afwarp 2024 - Wijziging planning realisatie Sport en Spel Reek
20020 Kruisposten Maashorst (F) kap.dienst (38000 | u n|Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting uitgaven -49.979 2e afwarp 2024 - Wijziging planning realisatie Sport en Spel Reek
65203002 |Gymzaal Reek(K) 5 36001 i| i |Huur van accommodaties/gebouwen -5.454 -5.454 -5.454 -5.454 | 2e afwarp 2024 - Wijziging planning realisatie Sport en Spel Reek
65203002 |Gymzaal Reek(K) 5 38005 i| i|Opbrengst ov goederen en diensten -5.437 -5.437 -5.437 -5.437 | 2e afwarp 2024 - Wijziging planning realisatie Sport en Spel Reek
65203002 | Gymzaal Reek(K) 5 38002 | ul i|Stelpost overige goederen en dienst uitgaven 45,088 45,088 45,088 45,088 45,088 2e afwarp 2024 - Wijziging planning realisatie Sport en Spel Reek
65203002 |Gymzaal Reek(K) 5 38069 | ul j|Kosten ophalen restafval -155 -155 -155 -155 2e afwarp 2024 - Wijziging planning realisatie Sport en Spel Reek
65203002 |Gymzaal Reek(K) 5 38011 | uf j|Waterverbruik -175 -175 -175 -175 2e afwarp 2024 - Wijziging planning realisatie Sport en Spel Reek
65203002 |Gymzaal Reek(K) 5 38048 | ul j|Verzekeringen -746 -746 -746 -746 2e afwarp 2024 - Wijziging planning realisatie Sport en Spel Reek
65203002 |Gymzaal Reek(K) 5 38023 | ul j|Abonnementen en tijdschriften -1.040 -1.040 -1.040 -1.040 2e afwarp 2024 - Wijziging planning realisatie Sport en Spel Reek
65203002 |Gymzaal Reek(K) 5 38033 | uf j|Uitbestede werkzaamheden algemeen -1.656 -1.656 -1.656 -1.656 2e afwarp 2024 - Wijziging planning realisatie Sport en Spel Reek
65203002 |Gymzaal Reek(K) 5 21002 | ul j|Lasten heffingen -2.695 -2.695 -2.695 -2.695 2e afwarp 2024 - Wijziging planning realisatie Sport en Spel Reek
65203002 | Gymzaal Reek(K) 5 38109 | ul i|Onderhoud gebouwen en terreinen 5228 5228 5228 5228 2e afwarp 2024 - Wijziging planning realisatie Sport en Spel Reek
65203002 | Gymzaal Reek(K) 5 38008 | ul i |Electriciteitsverbruik 9012 9012 9012 9012 2e afwarp 2024 - Wijziging planning realisatie Sport en Spel Reek
65203002 | Gymzaal Reek(K) 5 35100 | ul i|inhuur personeel -10.550 -10.550 -10.550 410,550 2e afwarp 2024 - Wijziging planning realisatie Sport en Spel Reek
65203002 | Gymzaal Reek(K) 5 38009 | ul i|Gasverbruik 11,607 -11.607 -11.607 11,607 2e afwarp 2024 - Wijziging planning realisatie Sport en Spel Reek
65203002 |Gymzaal Reek(K) 5 72004 | ul j| Toevoeging aan voorziening groot onderhoud -329 -329 -329 -329 -329 2e afwarp 2024 - Wijziging planning realisatie Sport en Spel Reek
90303100 |VZ onderhoud gebouwen Maashorst (K) kap.dienst (72001 i| i|Toevoeging aan voorziening (kapitaaldienst) -329 -329 -329 -329 -329|2e afwarp 2024 - Wijziging planning realisatie Sport en Spel Reek
99997999 |Sluitrek: Voorzieningen (art 44.1c)(K) kap.dienst |90000 |u| j|Overboeking naar balans -329 -329 -329 -329 -329 2e afwarp 2024 - Wijziging planning realisatie Sport en Spel Reek
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Voorzieningen (art 44.1c) (F)

Kruisposten Maashorst (F)

Sport- en Spelaccommodatie Reek(K)

Sport- en Spelaccommodatie Reek(K)

Sport- en Spelaccommodatie Reek(K)

Sport- en Spelaccommodatie Reek(K)

Sport- en Spelaccommodatie Reek(K)

Sport- en Spelaccommodatie Reek(K)

Sport- en Spelaccommodatie Reek(K)

Sport- en Spelaccommodatie Reek(K)
Natuurgebied Maashorst(K)

Natuurgebied Maashorst(K)

Basis - Terugdringen Gezond.Achterstanden (GALA3)
Basis - Terugdringen Gezond.Achterstanden (GALA3)
'Wmo - Mantelzorg (GALA11)

'Wmo - Mantelzorg (GALA11)

Jeugd - Preventiematrix

'Vreemdelingen - Vluchtelingenwerk

Project Transformatie Sterke Sociale Basis

Wmo - Preventie Lokaal

Toegang Jeugd - Praktijkonderst.POH Jeugd GGZ
Toegang - Cliéntondersteuning

Inkomen - Algemene Bijstand (Pwet)

Inkomen - Algemene Bijstand (Pwet)

Inkomen - Algemene Bijstand (Pwet)

Inkomen - LKS Nieuwe Begeleiding Regulier (Pwet)
Inkomen - LKS Nieuwe Begeleiding Regulier (Pwet)
Inkomen - LKS Nieuwe Begeleiding Regulier (Pwet)
Inkomen - LKS Nieuwe Begeleiding Beschut (Pwet)
Inkomen - LKS Nieuwe Begeleiding Beschut (Pwet)
Inkomen - LKS Nieuwe Begeleiding Beschut (Pwet)
Inkomen - Voorziening IOAW

Inkomen - Voorziening IOAW

Inkomen - Voorziening IOAW

Inkomen - Voorziening IOAZ

Inkomen - Voorziening IOAZ

Inkomen - Voorziening IOAZ

Inkomen - Bbz Levensonderhoud

Inkomen - Bbz Levensonderhoud

Inkomen - Bbz Levensonderhoud

Inkomen - Algemene Bijstand (Pwet)

Inkomen - Algemene Bijstand (Pwet)

Inkomen - Algemene Bijstand (Pwet)

Inkomen - Algemene Bijstand (Pwet)

Inkomen - LKS Nieuwe Begeleiding Regulier (Pwet)
Inkomen - LKS Nieuwe Begeleiding Regulier (Pwet)
Inkomen - LKS Nieuwe Begeleiding Regulier (Pwet)
Inkomen - LKS Nieuwe Begeleiding Beschut (Pwet)
Inkomen - LKS Nieuwe Begeleiding Beschut (Pwet)
Inkomen - LKS Nieuwe Begeleiding Beschut (Pwet)
Inkomen - Voorziening IOAW

Inkomen - Voorziening IOAW

Inkomen - Voorziening IOAW

Inkomen - Voorziening IOAZ

Inkomen - Voorziening IOAZ

Inkomen - Voorziening IOAZ

Inkomen - Bbz Levensonderhoud

Inkomen - Bbz Levensonderhoud

Inkomen - Bbz Levensonderhoud

Inkomen - Studietoeslag (v.a. 1-4-2022)

'Wmo - Project Lokale Ontw. Agenda Beschermd Wonen (K)
Mutatie reserve Maatwerkdienstverlening 18+
Reserve Transformatieopgave Wmo Beschermd Wonen (K)
Sluitrek: Bestemmingsreserves (K)

EV: Bestemmingsreserves (F)

Kruisposten Maashorst (F)

'Wmo - Individuele Begeleiding ZIN

'Wmo - Individuele Begeleiding ZIN

'Wmo - Individuele Begeleiding ZIN

'Wmo - Individuele Begeleiding ZIN

'Wmo - Individuele Begeleiding ZIN

'Wmo - Individuele Begeleiding ZIN

'Wmo - Individuele Begeleiding ZIN

'Wmo - Individuele Begeleiding ZIN

'Wmo — Dagbesteding Individueel ZIN

'Wmo — Dagbesteding Individueel ZIN

'Wmo — Dagbesteding Individueel ZIN

'Wmo — Dagbesteding Individueel ZIN

'Wmo — Dagbesteding Individueel ZIN

'Wmo - Begeleiding & Dagbesteding PGB

'Wmo - Begeleiding & Dagbesteding PGB

'Wmo - Huishoudelijke Verzorging ZIN
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i | Overboeking naar balans

Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting uitgaven
Huur van accommodaties/gebouwen
Uitkering gemeentefonds

Lasten heffingen

Uitbestede werkzaamheden algemeen
Verzekeringen

Subsidies aan marktpartijen

Overige kosten overige goederen en diensten
Subsidie overige instel. & pers. Algemeen
Algemene personeelskosten

Bijdrage van andere gemeenten

Overige kosten goed.&dienst incidenteel
Specifieke Uitkering Rijk

Overige kosten goed.&dienst incidenteel
Specifieke Uitkering Rijk

Subsidie overige instel.&pers. Algemeen
Subsidie overige instel.&pers. Algemeen
Overige kosten overige goederen en diensten
Bijdrage aan gemeenschappelijke regeling
Uitbestede werkzaamheden algemeen
Uitbestede werkzaamheden algemeen
Basisuitkering

Terugvordering

Specifieke Uitkering Rijk

Basisuitkering

Terugvordering

Specifieke Uitkering Rijk

Basisuitkering

Terugvordering

Uitkering Rijk
Basisuitkering
Terugvordering
Specifieke Uitkering Rijk
Basisuitkering
Terugvordering
Specifieke Uitkering Rijk
Basisuitkering
Terugvordering
Specifieke Uitkering Rijk
Stelpost sociale itkeringen in natura
Basisuitkering
Terugvordering

Uitkering Rijk
Basisuitkering
Terugvordering
Specifieke Uitkering Rijk
Basisuitkering
Terugvordering
Specifieke Uitkering Rijk
Basisuitkering
Terugvordering
Specifieke Uitkering Rijk
Basisuitkering
Terugvordering
Specifieke Uitkering Rijk

Terugvordering

Specifieke Uitkering Rijk
Basisuitkering

Overige kosten overige goederen en diensten
Onttrekking uit reserve (overig)
Onttrekking uit reserve (kapitaaldienst)
Overboeking naar balans

Overboeking naar balans

Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting uitgaven
Lichte Zorg

Middelzware Zorg

Zware Zorg

Specialistische Zorg

Zorg Zintuiglijke Gehandicapten
Maatwerk

Zorgkosten

Zorgkosten

Lichte Zorg

Zware Zorg

Zorg Zintuiglijke Gehandicapten
Zorgkosten

Zorgkosten

Zorgkosten

Zorgkosten

Zorgkosten

329
-329

-20.225
-59.859
-1.538
-164.017
9.605
30.000
-80.000

-10.000
-100.000
-60.000
-26.000
43.000
25.000
-13.821.719

-2.187.857

-546.965

-511.975

-69.789

-173.814

-500.000
14.430.705

2.594.797

648.699

421.031

70.565

103.087

40.000
694.000

694.000
-694.000
694.000
-694.000
-54.340
-4.386.451
-948.597
-10.142
-7.126
-27.059
5.433.715
950.000
-1.645.568
-51.974
-25.818
1.723.360
-130.000
-145.000
-60.000
-100.000

-117.246
-9.000

-80.000

-1.802.833
-12.018.885

-114.059
-2.073.798

-28.515
-518.450

-102.395
-409.580

-9.103
-60.686

-74.492

-99.322

1.882.266

12.548.438

135.274
2.459.523

33.818
614.881

84.206
336.825

9.204
61.361

44.180
58.907

694.000

329
-329

-80.000

-10.000
-100.000
-60.000
-26.000
43.000
25.000
-13.821.719

-2.187.857

-546.965

-511.975

-69.789

-173.814

-500.000
14.430.705

2.594.797

648.699

421.031

70.565

103.087

40.000
535.000

535.000
-535.000
535.000
-535.000
-54.340
-4.386.451
-948.597
-10.142
-7.126
-27.059
5.433.715
950.000
-1.645.568
-51.974
-25.818
1.723.360
-130.000
-145.000
-60.000
-100.000

-80.000

-1.802.833
-12.018.885

-114.059
-2.073.798

-28.515
-518.450

-102.395
-409.580

-9.103
-60.686

74.492

-99.322

1.882.266

12.548.438

135.274
2.459.523

33.818
614.881

84.206
336.825

9.204
61.361

44.180
58.907

535.000

329
-329

-80.000

68.196

30.688

-10.000
-100.000
-60.000
-26.000
43.000
25.000
-13.821.719

-2.187.857

-546.965

-511.975

-69.789

-173.814

-500.000
14.430.705

2.594.797

648.699

421.031

70.565

103.087

40.000

-54.340
-4.386.451
-948.597
-10.142
-7.126
-27.059
5.433.715
950.000
-1.645.568
-51.974
-25.818
1.723.360
-130.000
-145.000
-60.000
-100.000

-80.000

68.196

30.688

-1.802.833
-12.018.885

-114.059
-2.073.798

-28.515
-518.450

-102.395
-409.580

-9.103
-60.686

-74.492

-99.322

1.882.266

12.548.438

135.274
2.459.523

33.818
614.881

84.206
336.825

9.204
61.361

44.180
58.907

329
-329

-80.000

68.196

30.688

-10.000
-100.000
-60.000
-26.000
43.000
25.000
-13.821.719

-2.187.857

-546.965

-511.975

-69.789

-173.814

-500.000
14.430.705

2.594.797

648.699

421.031

70.565

103.087

40.000

-54.340
-4.386.451
-948.597
-10.142
-7.126
-27.059
5.433.715
950.000
-1.645.568
-51.974
-25.818
1.723.360
-130.000
-145.000
-60.000
-100.000

-80.000

68.196

30.688

-1.802.833
-12.018.885

-114.059
-2.073.798

-28.515
-518.450

-102.395
-409.580

-9.103
-60.686

-74.492

-99.322

1.882.266

12.548.438

135.274
2.459.523

33.818
614.881

84.206
336.825

9.204
61.361

44.180
58.907

329
-329

-80.000

68.196

30.688

-10.000
-100.000
-60.000
-26.000
43.000
25.000
-13.821.719

-2.187.857

-546.965

-511.975

-69.789

-173.814

-500.000
14.430.705

2.594.797

648.699

421.031

70.565

103.087

40.000

-54.340
-4.386.451
-948.597
-10.142
-7.126
-27.059
5.433.715
950.000
-1.645.568
-51.974
-25.818
1.723.360
-130.000
-145.000
-60.000
-100.000

-80.000

68.196

30.688

-1.802.833
-12.018.885

-114.059
-2.073.798

-28.515
-518.450

-102.395
-409.580

-9.103
-60.686

-74.492

-99.322

1.882.266

12.548.438

135.274
2.459.523

33.818
614.881

84.206
336.825

9.204
61.361

44.180
58.907
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2e afwrap 2024 - Aframen bijdrage derden, bijstellen gerelateerde kosten
2e afwrap 2024 - Aframen bijdrage derden, bijstellen gerelateerde kosten
2e afwrap 2024 - GALA Sociaal Domein

2e afwrap 2024 - GALA Sociaal Domein

2e afwrap 2024 - GALA Sociaal Domein

2e afwrap 2024 - GALA Sociaal Domein

2e afwrap 2024 - Jeugd preventieve inzet structureel tbov POH GGZ Jeugd
2e afwrap 2024 - Vluchtelingenwerk structureel ivm MB doorbel

2e afwrap - Sterke Sociale Basis - preventiewerk GGD naar FCL 67103001
2e afwrap - Wmo Preventie - GGD overheveling budget naar 67103001

2e afwrap 2024 - POH GGZ Jeugd structureel

2e afwrap 2024 - Oi I
2e afwrap 2024 - gebundelde uitkering AFBOEKEN nav DEF budget 2024 d.d.
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2e afwrap 2024 - OPBOEKEN verhogen struct vrijval Gebundelde Uitkering - BUIG
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2e afwrap 2024 - gebundelde uitkering OPBOEKEN nav VOORLOPIG budget 2025 dd 01-10-2024
2e afwrap 2024 - gebundelde uitkering OPBOEKEN nav VOORLOPIG budget 2025 dd 01-10-2024
2e afwrap 2024 - gebundelde uitkering OPBOEKEN nav VOORLOPIG budget 2025 dd 01-10-2024
2e afwrap 2024 - gebundelde uitkering OPBOEKEN nav VOORLOPIG budget 2025 dd 01-10-2024
2e afwrap 2024 - gebundelde uitkering OPBOEKEN nav VOORLOPIG budget 2025 dd 01-10-2024
2e afwrap 2024 - gebundelde uitkering OPBOEKEN nav VOORLOPIG budget 2025 dd 01-10-2024
2e afwrap 2024 - gebundelde uitkering OPBOEKEN nav VOORLOPIG budget 2025 dd 01-10-2024
2e afwrap 2024 - gebundelde uitkering OPBOEKEN nav VOORLOPIG budget 2025 dd 01-10-2024
2e afwrap 2024 - gebundelde uitkering OPBOEKEN nav VOORLOPIG budget 2025 dd 01-10-2024
2e afwrap 2024 - gebundelde uitkering OPBOEKEN nav VOORLOPIG budget 2025 dd 01-10-2024
2e afwrap 2024 - gebundelde uitkering OPBOEKEN nav VOORLOPIG budget 2025 dd 01-10-2024
2e afwrap 2024 - gebundelde uitkering OPBOEKEN nav VOORLOPIG budget 2025 dd 01-10-2024
2e afwrap 2024 - gebundelde uitkering OPBOEKEN nav VOORLOPIG budget 2025 dd 01-10-2024
2e afwrap 2024 - gebundelde uitkering OPBOEKEN nav VOORLOPIG budget 2025 dd 01-10-2024
2e afwrap 2024 - gebundelde uitkering OPBOEKEN nav VOORLOPIG budget 2025 dd 01-10-2024
2e afwrap 2024 - gebundelde uitkering OPBOEKEN nav VOORLOPIG budget 2025 dd 01-10-2024
2e afwrap 2024 - gebundelde uitkering OPBOEKEN nav VOORLOPIG budget 2025 dd 01-10-2024

2e afwrap 2024 - Bijramen studietoeslag

2e afwrap 2024 - Project Lokale ontwikkelagenda beschermd wonen 2022-2024
2e afwrap 2024 - Project Lokale ontwikkelagenda beschermd wonen 2022-2024
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2e afwrap 2024 - wmo budgetten
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2e afwrap 2024 - wmo begeleiding Prognose Uitgaven Wmo ZIN Begeleiding

2e afwrap 2024 - wmo budgetten
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2e afwrap 2024 - wmo dagbesteding Prognose Uitgaven Wmo ZIN Dagbesteding
2e afwrap 2024 - wmo dagbesteding Prognose Uitgaven Wmo PGB Dagbesteding
2e afwrap 2024 - wmo dagbesteding Prognose Uitgaven Wmo PGB Dagbesteding

2e afwrap 2024 - hulp bij huishouden Prognose dalend aantal cliénten




66791001
66752000
66753000
66762000
66763000
66792000
66821000

'Wmo - Huishoudelijke Verzorging PGB
Jeugd - ZIN Ambulant (Ink. Regionaal)
Jeugd - ZIN Ambulant (Ink. Landelijk)
Jeugd - ZIN met verblif (Ink. Regionaal)
Jeugd - ZIN met verblif (Ink. Landelijk)
Jeugd - Persoonsgebonden budget (PGB)
Jeugd - ZIN Jeugdbescherming (Lokaal)
Jeugd - ZIN ing (Lokaal)

66751000
66752000
66753000
66761000
66762000
66763000
66792000
66220400
66821000

Jeugd - ZIN Ambulant (Ink. Lokaal)

Jeugd - ZIN Ambulant (Ink. Regionaal)

Jeugd - ZIN Ambulant (Ink. Landelijk)

Jeugd - ZIN met verblif (Ink. Lokaal)

Jeugd - ZIN met verblif (Ink. Regionaal)

Jeugd - ZIN met verblif (Ink. Landelijk)

Jeugd - Persoonsgebonden budget (PGB)

Jeugd - ZIN Preventief Justitieel (Ink Regionaal)(K)
Jeugd - ZIN Jeugdbescherming (Lokaal)

66720950
67100200
67100200
67100201
67100201
67103000
67103001
67103001
67200100
67200100
67400014
67400014
68109999
69100081
80101001
69100081
80101001
69100081
80102009
80102999
6200
20020
68300000
68300000
59990201
60100100
60100100
60100002
60100002
60010000
60203010
60203010

Jeugd - ZIN ing (Lokaal)
Jeugd - ZIN Prognose Zorgkosten
Gezondheid - Kansrijke Start Jeugd (GALA4)
Gezondheid - Kansrijke Start Jeugd (GALA4)
Gezondheid - Valpreventie (GALA7)
Gezondheid - Valpreventie (GALA7)
Gezondheid - GGD Basistaken

Gezondheid - GGD Plustaken

Gezondheid - GGD Plustaken

Riolering - Aanleg huisaansluitingen (K)
Riolering - Aanleg huisaansluitingen (K)
Puzzelen met Ruimte - Noordelijke peelpoort (SISA)
Puzzelen met Ruimte - Noordelijke peelpoort (SISA)
Anterieure Overeenkomsten algemeen (K)
Mutaties res 8.1 Ruimtelijke ordening
Algemene reserve grondexploitatie (K)
Mutaties res 8.1 Ruimtelijke ordening
Algemene reserve grondexploitatie (K)
Mutaties res 8.1 Ruimtelijke ordening
Reserve Bovenwijkse Voorzieningen (K)
Sluitrek: Bestemmingsreserves (K)

EV: Bestemmingsreserves (F)

Kruisposten Maashorst (F)
Omgevingsvergunning - toezicht(K)
'Omgevingsvergunning - toezicht(K)

KPL Ruimte - Team VTH(K)

en
Burgemeester en Wethouders

Rekenkamer

Rekenkamer

Raad en raadscommissies

Burgelijke Stand: Huw Ger-Partn / geb (Ink)(K)
Burgelijke Stand: Huw Ger-Partn / geb (Ink)(K)
ljke Stand: Huw Ger-Partn / geb (Uit)

60204010
60204010
60205010
60204000

Basisregistratie Personen (BRP) (inkomsten)(K)
Basisregistratie Personen (BRP) (inkomsten)(K)
Verklaring omtrent gedrag (inkomsten)
Basisregistratie Personen (BRP) (uitgaven)

60208000

(Vitgaven)
Naturalisaties (Uitgaven)

60800001
60400400
60401000
60401000
70400040
79999915
1500
20020
60400307
60400307
60500200
60500200
79999934
79999934
3400
20020
60400502
60400502
60500200
60500200
79999934
79999934
3400
20020

(Vitgaven)

Stelpost algemeen

Personeel en organisatie

'Wet Open Overheid

'Wet Open Overheid

2025 Auto Landmeten

Sluitrek MVA-EN: Vervoermiddelen (K)
MVA-EN: Vervoermiddelen (F)
Kruisposten Maashorst (F)
Dienstverlening - Team Informatie & Gegevensbeheer
Dienstverlening - Team Informatie & Gegevensbeheer
Rente en afschrijvingen (K)

Rente en afschrijvingen (K)

Sluitrek MVA-MN: GWW werken MN (K)
Sluitrek MVA-MN: GWW werken MN (K)
MVA-MN: GWW werken (F)

Kruisposten Maashorst (F)
Automatisering

Automatisering

Rente en afschrijvingen (K)

Rente en afschrijvingen (K)

Sluitrek MVA-MN: GWW werken MN (K)
Sluitrek MVA-MN: GWW werken MN (K)
MVA-MN: GWW werken (F)

Kruisposten Maashorst (F)
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8
kap.dienst
8

kap.dienst
8

kap.dienst

kap.dienst

kap.dienst

kap.dienst
8

8
kostenplaats

kap.dienst
kap.dienst
kap.dienst
kap.dienst

10

10

10

10
kap.dienst
kap.dienst
kap.dienst
kap.dienst

10

kap.dienst
kap.dienst
kap.dienst
kap.dienst
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Zorgkosten

Zorgkosten

Zorgkosten

Zorgkosten

Zorgkosten

Zorgkosten

Zorgkosten

Zorgkosten

Zorgkosten

Zorgkosten

Zorgkosten

Zorgkosten

Zorgkosten

Zorgkosten

Zorgkosten

Zorgkosten

Zorgkosten

Zorgkosten

Zorgkosten

Overige kosten goed.&dienst incidenteel
Specifieke Uitkering Rijk

Overige kosten goed.&dienst incidenteel
Specifieke Uitkering Rijk

Bijdrage aan gemeenschappelijke regeling
Bijdrage aan gemeenschappelijke regeling
Bijdrage aan gemeenschappelijke regeling
Aanleg rioolaansluitingen

Bijdrage rioolaansluitingen
overige kosten

Overige rijksbijdragen

van overige instel. en personen
Toevoeging aan algemene reserve

Toevoeging aan reserve (kapitaaldienst)
Onttrekking uit algemene reserve

Onttrekking uit reserve (kapitaaldienst)
"Toevoeging aan BR Bovenwijkse voorzieningen
Toevoeging aan reserve (kapitaaldienst)
Overboeking naar balans

Overboeking naar balans

Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting uitgaven
Uitbestede werkzaamheden algemeen

Bijdrage aan gemeenschappelijke regeling
Salarissen en Sociale lasten

Verzekeringen

Overige kosten overige goederen en diensten
Externe advieskosten

Vaste algemene onkosten-vergoeding (via sal adm)
Kosten van accountantscontrole

Leges en rechten

Leges burgerlijke stand

Schrijf- en bureaubehoeften, drukwerk e.d.

Leges en rechten

Leges en rechten

Leges en rechten

Licenties automatisering

Licenties automatisering

Licenties automatisering

Overige Salarissen en Sociale lasten

Stelpost salarissen

Stelpost salarissen

Overige kosten overige goederen en diensten
Stelpost overige goederen en dienst uitgaven
Uitbestede investeringen algemeen

Overboeking naar balans

Overboeking naar balans

Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting uitgaven
Rente
Afschrijving
D rente kapi aan
Rente rekening courant

Overboeking naar balans
Overboeking naar balans
Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting uitgaven
Afschrijving
Rente
rente kapi aan
Rente rekening courant

Overboeking naar balans
Overboeking naar balans

Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting uitgaven

-165.000
-9.822.000
-468.000
-3.619.000
-468.000
-1.022.436
-1.091.000
-100.000
10.000
9.760.000
1.200.000
15.000
3.700.000
1.200.000
440.000
436
1.170.000
95.000
137.000

21.000
60.000
26.000
100.000

250.350

630.000

630.000
630.000

630.000
-630.000
630.000
-49.988
-35.475
85.463
-10.000
10.000
-3.000
3.000
51.000

1.500

-1.630
-1.630
-1.630
3.000
-317.800
317.800
140.000
-140.000
-50.000
50.000
-50.000
50.000
-166
4.375

-166

-1.750
1.750
-1.750

100.000

250.350
630.000

630.000
630.000

630.000

5.000
14.000

10.000
-4.500
4.500

4.375

-1.750

-165.000
-9.822.000
-468.000
-3.619.000
-468.000
-1.022.436
-1.091.000
-100.000
10.000
9.760.000
1.200.000
15.000
3.700.000
1.200.000
440.000
436
1.170.000
95.000
137.000

21.000
60.000
26.000
100.000

-49.988
-35.475
85.463
-10.000
10.000
-3.000
3.000
51.000

1.500

-1.750
1.750
-1.750

100.000

5.000
14.000

10.000
-4.500
4.500

-1.875

-1.750

-165.000
-9.822.000
-468.000
-3.619.000
-468.000
-1.022.436
-1.091.000
-100.000
10.000
9.760.000
1.200.000
15.000
3.700.000
1.200.000
440.000
436
1.170.000
95.000
137.000
68.196

167.079

21.000

-49.988
-35.475
85.463
-10.000
10.000
-3.000
3.000
51.000

1.500

-1.630
-1.630
-1.630
3.000
-367.800
367.800
186.000
-186.000

-132
-1.875
132
-132

-1.875
1.875
-1.875
-1.750
39

-39

39

-1.750
1.750
-1.750

68.196

167.079

100.000

5.000
14.000

10.000
-4.500
4.500

-1.875

-1.750

-165.000
-9.822.000
-468.000
-3.619.000
-468.000
-1.022.436
-1.091.000
-100.000
10.000
9.760.000
1.200.000
15.000
3.700.000
1.200.000
440.000
436
1.170.000
95.000
137.000
68.196

167.079

21.000

-49.988
-35.475
85.463
-10.000
10.000
-3.000
3.000
51.000

1.500

-1.630
-1.630
-1.630
3.000
-367.800
367.800
186.000
-186.000

5.250
-5.250
5.250

68.196

167.079

100.000

5.000
14.000

10.000
-4.500
4.500

-1.875

5.250

-165.000
-9.822.000
-468.000
-3.619.000
-468.000
-1.022.436
-1.091.000
-100.000
10.000
9.760.000
1.200.000
15.000
3.700.000
1.200.000
440.000
436
1.170.000
95.000
137.000
68.196

167.079

21.000
60.000
26.000
100.000

-49.988
-35.475
85.463
-10.000
10.000
-3.000
3.000
51.000

1.500

-115
-1.875
115
-115

-1.875
1.875
-1.875
5.250
24

24
5.250

-5.250
5.250

68.196

167.079

100.000

5.000
14.000

10.000
-4.500
4.500

-1.875

5.250

2e afwrap 2024 - hulp bij huishouden Prognose dalend aantal cliénten

2e afwrap 2024 - ontwikkelingen jeugdzorg Prognose Lokaal budgettair kader (Afboeken)
2e afwrap 2024 - ontwikkelingen jeugdzorg Prognose Lokaal budgettair kader (Afboeken)
2e afwrap 2024 - ontwikkelingen jeugdzorg Prognose Lokaal budgettair kader (Afboeken)
2e afwrap 2024 - ontwikkelingen jeugdzorg Prognose Lokaal budgettair kader (Afboeken)
2e afwrap 2024 - ontwikkelingen jeugdzorg Prognose Lokaal budgettair kader (Afboeken)
2e afwrap 2024 - ontwikkelingen jeugdzorg Prognose Lokaal budgettair kader (Afboeken)
2e afwrap 2024 - ontwikkelingen jeugdzorg Prognose Lokaal budgettair kader (Afboeken)

2e afwrap 2024 - ontwikkelingen jeugdzorg Prognose Lokaal budgettair kader (Opboeken)
2e afwrap 2024 - ontwikkelingen jeugdzorg Prognose Lokaal budgettair kader (Opboeken)
2e afwrap 2024 - ontwikkelingen jeugdzorg Prognose Lokaal budgettair kader (Opboeken)
2e afwrap 2024 - ontwikkelingen jeugdzorg Prognose Lokaal budgettair kader (Opboeken)
2e afwrap 2024 - ontwikkelingen jeugdzorg Prognose Lokaal budgettair kader (Opboeken)
2e afwrap 2024 - ontwikkelingen jeugdzorg Prognose Lokaal budgettair kader (Opboeken)
2e afwrap 2024 - ontwikkelingen jeugdzorg Prognose Lokaal budgettair kader (Opboeken)
2e afwrap 2024 - ontwikkelingen jeugdzorg Prognose Lokaal budgettair kader (Opboeken)
2e afwrap 2024 - ontwikkelingen jeugdzorg Prognose Lokaal budgettair kader (Opboeken)
2e afwrap 2024 - ontwikkelingen jeugdzorg Prognose Lokaal budgettair kader (Opboeken)

2e afwrap 2024 - ontw jeugdzorg memo RIOZ

2e afwrap 2024 - GALA Volksgezondheid
2e afwrap 2024 - GALA Volksgezondheid
2e afwrap 2024 - GALA Volksgezondheid
2e afwrap 2024 - GALA Volksgezondheid

2e afwrap 2024 - GGD Basistaken inwonerbijdrage structureel

2e afwrap 2024 - Sterke Sociale Basis - preventiewerk GGD overheveling budget
2e afwrap 2024 - Wmo Preventie - GGD overheveling budget

2e afwrap 2024 - Bruto ramen budget huisaansluitingen naar 110K

2e afwrap 2024 - Bruto ramen budget huisaansluitingen naar 110K

2e afwrap 2024 - progr sanering wegverkeerslawaai Maashorst Zuid

2e afwrap 2024 - progr sanering wegverkeerslawaai Maashorst Zuid

2e afwrap 2024 - fondsbijdragen en uren anterieur
2e afwrap 2024 - fondsbijdragen en uren anterieur
2e afwrap 2024 - fondsbijdragen en uren anterieur
2e afwrap 2024 - fondsbijdragen en uren anterieur
2e afwrap 2024 - fondsbijdragen en uren anterieur
2e afwrap 2024 - fondsbijdragen en uren anterieur
2e afwrap 2024 - fondsbijdragen en uren anterieur
2e afwrap 2024 - fondsbijdragen en uren anterieur
2e afwrap 2024 - fondsbijdragen en uren anterieur
2e afwrap 2024 - fondsbijdragen en uren anterieur
2e afwrap 2024 - corrigeren toezicht naar KPL VTH
2e afwrap 2024 - corrigeren toezicht naar KPL VTH
2e afwrap 2024 - corrigeren toezicht naar KPL VTH

2e afwrap 2024 - verzekeringen B&W - inzet ruimte verz. voor overige kosten
2e afwrap 2024 - verzekeringen B&W - inzet ruimte verz. voor overige kosten

2e afwrap 2024 - Bijst. Budget rekenkamer

2e afwrap 2024 - Bijst. Budget rekenkamer

2e afwrap 2024 - kosten externe accountant

2e afwrap 2024 - Hogere legesinkomsten aktes BS
2e afwrap 2024 - Hogere legesinkomsten huwelijken
2e afwrap 2024 - Hogere kosten agv meer huwelijken
2e afwrap 2024 - Hogere legesinkomsten BRP

v.a.1-1-25

2e afwrap 2024 - Budget legalisatie handtekening en bewijs van leven naar FCL 60205010
2e afwrap 2024 - Budget legalisatie handtekening en bewijs van leven van FCL 60204010

2e afwrap 2024 - Aframen budget module Key2Burgerzaken
2e afwrap 2024 - Aframen budget module Key2Burgerzaken
2e afwrap 2024 - Aframen budget module Key2Burgerzaken

2e afwrap 2024 - Correctie indexatie inverdieneffect

2e afwrap 2024 - Inzet stelpost voor actualisatie personeelsbudgetten
2e afwrap 2024 - Inzet stelpost voor actualisatie personeelsbudgetten

2e afwrap 2024 - Omzetten Woo budget

2e afwrap 2024 - Omzetten Woo budget

2e afwrap 2024 - eerdere aanschaf auto landmeten
2e afwrap 2024 - eerdere aanschaf auto landmeten
2e afwrap 2024 - eerdere aanschaf auto landmeten
2e afwrap 2024 - eerdere aanschaf auto landmeten
2e afwrap 2024 - eerdere aanschaf auto landmeten
2e afwrap 2024 - eerdere aanschaf auto landmeten
2e afwrap 2024 - eerdere aanschaf auto landmeten
2e afwrap 2024 - eerdere aanschaf auto landmeten
2e afwrap 2024 - eerdere aanschaf auto landmeten
2e afwrap 2024 - eerdere aanschaf auto landmeten
2e afwrap 2024 - eerdere aanschaf auto landmeten
2e afwrap 2024 - eerdere aanschaf auto landmeten
2e afwrap 2024 - Bijstelling investeringskredieten IAS
2e afwrap 2024 - Bijstelling investeringskredieten IAS
2e afwrap 2024 - Bijstelling investeringskredieten IAS
2e afwrap 2024 - Bijstelling investeringskredieten IAS
2e afwrap 2024 - Bijstelling investeringskredieten IAS
2e afwrap 2024 - Bijstelling investeringskredieten IAS
2e afwrap 2024 - Bijstelling investeringskredieten IAS
2e afwrap 2024 - Bijstelling investeringskredieten IAS




60400500
60400998
60109999

Informatievoorziening
Doorbelasting ICT Applicaties
Bestuur - doorbelasting kostenplaats

60309999
60409999
60619999

- 0.2)
Beheer gebouwen - doorbelasting kostenplaats
Overhead - doorbelasting kostenplaats (0.4)
OZB woningen - doorbelasting kostenplaats

0ZB niet-woning

61109999
61209999
62109999
62209999
62509999
63209999

Crisis -D i .1
Openbare orde - Doorbelasting Kostenplaats (1.2)
Verkeer en vervoer - doorbelasting kostenplaats (2.1)
Betaald parkeren - doorbelasting kostenplaats (2.2)
Openbaar vervoer - doorbelasting kostenplaats
Fysieke bedrijfsinfr. - doorbelasting kostenplaats

66109999

-D K 52

-D i 6.1)

66409999

-D i (6.3)
'WSW en beschut - doorbelasting kostenplaats

67509999
68109999

- i (7.5)
Ruimte en leefomg - doorbelasting kostenplaats

68309999
66219999
66229999
66239999
66714999
66751999
66752999
66753999
66761999
66762999
66763999
66791999
66792999
66919999

'Wonen en bouwen - doorbelasting kostenplaats (8.3)
"Toegang WMO - doorbelasting kostenplaats
"Toegang Jeugd - doorbelasting kostenplaats
Toegang integraal - doorbelasting kostenplaats
'WMO overig maatwerk - doorbelasting kostenplaats
Jeugdhulp amb.lokaal - doorbelasting kostenplaats
Jeugdhulp amb.regionaal - doorbelasting kostenpl
Jeugdhulp amb.landelijk - doorbelasting kostenpl
Jeugdhulp verblijf lokaal - doorbelasting kostenpl
Jeugdhulp verblijf reg - doorbelasting kostenpl
Jeugdhulp verblijf landelijk - doorbelasting kpl

PGB WMO - doorbelasting kostenplaats

PGB Jeugd - doorbelasting kostenplaats

Coordinatie en beleid WMO - ing kostenpl

60400600
60400600
60400600
60400600
59990420
59990420
60500200
60500200
79999934
79999934
3400
20020
60300106
60300106
60300106
59990420
59990420
59990420
59990420
60300116
60300000
60300116
60400600
60400650
62200100

Coordinatie en beleid Jeugd - ting kpl
Gemeentehuis(K)
Gemeentehuis(K)
Gemeentehuis(K)
Gemeentehuis(K)

(K)

Gemeentewerf (K)

Rente en afschrijvingen (K)

Rente en afschrijvingen (K)

Sluitrek MVA-MN: GWW werken MN (K)
Sluitrek MVA-MN: GWW werken MN (K)
MVA-MN: GWW werken (F)

Kruisposten Maashorst (F)

Overige gebouwen (K)

Overige gebouwen (K)

Overige gebouwen (K)

Gemeentewerf(K)

Gemeentewerf(K)

Gemeentewerf(K)

Gemeentewerf (K)

Commerciéle ruimte De Morgenzon Zeeland
Onroerendgoed-exploitatie

Commerciéle ruimte De Morgenzon Zeeland
Gemeentehuis

Gemeentewerf

Beheerde fietsenstallingen

ion Uden

65201000
65201001
65201002
65202001
65203000
65203002
65203017
65204000
65500010
65501010
65600100
65700301
65700401
66100101
66100102
66100103
66100105

Voetbalaccommodatie Achilles Reek
Sportaccommodatie Den Heuvel Schaijk
Sportaccommodatie De Bundel Zeeland
Beheer overige buitensportaccommodaties
Sporthal De Eeght Schaijk

Gymzaal Reek

Sporthal Dorpshuis Zeeland

Beheer overige binnensportaccommodaties
Cultuur — Molens - Onderhoud

Cultuur — Oudheidkunde - Beheer

Media- gebouw bibliotheek/Kunst&Co
Kinderboerderij en Dierenparken - subsidie
Kinderboerderij en Dierenparken - Beheer
Accommodatie - Dorpshuis Algemeen
Accommodatie - Dorpshuis Wapen van Reek
Accommodatie - Dorpshuis Phoenix Schaijk
Accommodatie - Dorpshuis Zeeland

)

10
kostenpl.
kostenpl.

10

10

kap.dienst
kap.dienst
kap.dienst
kap.dienst

kostenpl.
kostenpl.
kostenpl.

10

10

10

10

Ccccccccccccccccccccccececec —cccccecccccce —cccccccceccccccccecccccccceccccccccccccccccecccccececcccc
o e — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — —— 5535555553555 555355555555555553555555303

Onderhoud programmatuur
Doorbelasting ICT Applicaties
Doorbelasting ICT Applicaties
Doorbelasting ICT Applicaties
Doorbelasting ICT Applicaties
Doorbelasting ICT Applicaties
Doorbelasting ICT Applicaties
Doorbelasting ICT Applicaties
Doorbelasting ICT Applicaties
Doorbelasting ICT Applicaties
Doorbelasting ICT Applicaties
Doorbelasting ICT Applicaties
Doorbelasting ICT Applicaties
Doorbelasting ICT Applicaties
Doorbelasting ICT Applicaties
Doorbelasting ICT Applicaties
Doorbelasting ICT Applicaties
Doorbelasting ICT Applicaties
Doorbelasting ICT Applicaties
Doorbelasting ICT Applicaties
Doorbelasting ICT Applicaties
Doorbelasting ICT Applicaties
Doorbelasting ICT Applicaties
Doorbelasting ICT Applicaties
Doorbelasting ICT Applicaties
Doorbelasting ICT Applicaties
Doorbelasting ICT Applicaties
Doorbelasting ICT Applicaties
Doorbelasting ICT Applicaties
Doorbelasting ICT Applicaties
Doorbelasting ICT Applicaties
Doorbelasting ICT Applicaties
Doorbelasting ICT Applicaties
Doorbelasting ICT Applicaties
Doorbelasting ICT Applicaties
Doorbelasting ICT Applicaties
Doorbelasting ICT Applicaties
Doorbelasting ICT Applicaties
Doorbelasting ICT Applicaties
Afschrijving

Rente

Afschrijving

Rente

Afschrijving

Rente

D rente kapi aan

Rente rekening courant

Overboeking naar balans

Overboeking naar balans

Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting uitgaven
Electriciteitsverbruik

Waterverbruik

Uitbestede werkzaamheden algemeen
Electriciteitsverbruik

Waterverbruik

Uitbestede werkzaamheden algemeen

Implementatiekosten
Opbrengst ov goederen en diensten
ing aan ing groot
aan ing groot
aan ing groot
aan ing groot
aan ing groot
aan ing groot
aan ing groot
aan ing groot
aan ing groot
aan ing groot
aan ing groot
aan ing groot
aan ing groot
aan ing groot
aan ing groot
aan ing groot
aan ing groot
aan ing groot
aan ing groot
aan ing groot
aan ing groot
aan ing groot
aan ing groot

150.000
-150.000
6.504
13.647
2121
74.881
555
3.109
2.662
107
107
107
1.826
5.238
107
1479
731
5.958
497
4.325
726
324
5.121
107
6.908

1219

-235.048
-1.596
-78.210
-28.580
-2.335
-3.118
-259
-1.105
-160
-79.625
-624
-329
-252
-107.603
-67.929
-112
-48.616
317
-6.478
-308.519
-1.259
761
-251

4.090

7.515

0000000000000 000000000O0

19.280
4.078
-10.750
-1.790

-6.478
-308.519
-1.259
761
-251

4.090

7.515

00 0000000000000 000000O0O0

4.090

7.515

00 0000000000000 0000000O

19.280

-10.750

4.090

7.515

00 0000000000000 0000000O

4.090

7.515

0000000000000 000000000O0

2e afwrap 2024 - Capaciteitstekort team IAS 2024

2e afwrap 2024 - Capaciteitstekort team IAS 2024 (actualisatie doorbelasting)
2e afwrap 2024 - Capaciteitstekort team IAS 2024 (actualisatie doorbelasting)
2e afwrap 2024 - Capaciteitstekort team IAS 2024 (actualisatie doorbelasting)
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2e afwrap 2024 - Capaciteitstekort team IAS 2024 (actualisatie doorbelasting)
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2e afwrap 2024 - Capaciteitstekort team IAS 2024 (actualisatie doorbelasting)
2e afwrap 2024 - Capaciteitstekort team IAS 2024 (actualisatie doorbelasting)
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2e afwrap 2024 - Capaciteitstekort team IAS 2024 (actualisatie doorbelasting)
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2e afwrap 2024 - Capaciteitstekort team IAS 2024 (actualisatie doorbelasting)
2e afwrap 2024 - Capaciteitstekort team IAS 2024 (actualisatie doorbelasting)
2e afwrap 2024 - Capaciteitstekort team IAS 2024 (actualisatie doorbelasting)
2e afwrap 2024 - Capaciteitstekort team IAS 2024 (actualisatie doorbelasting)
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2e afwrap 2024 - Capaciteitstekort team IAS 2024 (actualisatie doorbelasting)
2e afwrap 2024 - Capaciteitstekort team IAS 2024 (actualisatie doorbelasting)
2e afwrap 2024 - Capaciteitstekort team IAS 2024 (actualisatie doorbelasting)
2e afwrap 2024 - Verbouwing gemeentehuis en werf

2e afwrap 2024 - Verbouwing gemeentehuis en werf

2e afwrap 2024 - Verbouwing gemeentehuis en werf

2e afwrap 2024 - Verbouwing gemeentehuis en werf

2e afwrap 2024 - Verbouwing gemeentehuis en werf

2e afwrap 2024 - Verbouwing gemeentehuis en werf

2e afwrap 2024 - Verbouwing gemeentehuis en werf

2e afwrap 2024 - Verbouwing gemeentehuis en werf

2e afwrap 2024 - Verbouwing gemeentehuis en werf

2e afwrap 2024 - Verbouwing gemeentehuis en werf

2e afwrap 2024 - Verbouwing gemeentehuis en werf

2e afwrap 2024 - Verbouwing gemeentehuis en werf

2e afwrap 2024 - Gemeentewerf Schaijk ontviechten

2e afwrap 2024 - Gemeentewerf Schaijk ontviechten

2e afwrap 2024 - Gemeentewerf Schaijk ontviechten

2e afwrap 2024 - Gemeentewerf Schaijk ontviechten

2e afwrap 2024 - Gemeentewerf Schaijk ontviechten

2e afwrap 2024 - Gemeentewerf Schaijk ontviechten

2e afwrap 2024 - Aframen structureel budget BOR / dubbel begroot

2e afwrap 2024 - { De

2e afwrap 2024 - intrekken huidige storting vz onderhoud gebouwen Maashorst
2e afwrap 2024 - intrekken huidige storting vz onderhoud gebouwen Maashorst
2e afwrap 2024 - intrekken huidige storting vz onderhoud gebouwen Maashorst
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2e afwrap 2024 - intrekken huidige storting vz onderhoud gebouwen Maashorst
2e afwrap 2024 - intrekken huidige storting vz onderhoud gebouwen Maashorst
2e afwrap 2024 - intrekken huidige storting vz onderhoud gebouwen Maashorst
2e afwrap 2024 - intrekken huidige storting vz onderhoud gebouwen Maashorst
2e afwrap 2024 - intrekken huidige storting vz onderhoud gebouwen Maashorst
2e afwrap 2024 - intrekken huidige storting vz onderhoud gebouwen Maashorst
2e afwrap 2024 - intrekken huidige storting vz onderhoud gebouwen Maashorst
2e afwrap 2024 - intrekken huidige storting vz onderhoud gebouwen Maashorst




66100600
66100601
66100602
66100604
66100605
67500000

Accommodatie - Jeugd Bosweg 2 Zeeland
Accommodatie - Jeugd De Piramide Schaijk
Accommodatie - Jeugd De Sprankel Schaijk
Accommodatie - Jeugd Rekelhof Reek
Accommodatie - Jeugd Udensedreef 12 Schaijk
begraafplaatsonderhoud

Uden

68300201
90303100
90303100
99997999
6570
20020
67500000
67500000
59990420
60300106
60400600
60300106
65700401
65700401
60300108
65700401
60300106
60300105
60300109
60300109
66100001
66100002
60300106
66100105
66100102
66100008
66100006
66100103
66100501
66100003
60300112
65203000
65203008
65203007
65203009
65203004
65201016
65201015
65201001
65201013
65201014
65201012
65201009
65201021
60300100
60300100
60300100
68300201

'Woonwagencentrum Oliemeulen Schaijk
VZ onderhoud gebouwen Maashorst

VZ onderhoud gebouwen Maashorst
Sluitrek: Voorzieningen (art 44.1c) (K)
Voorzieningen (art 44.1c) (F)
Kruisposten Maashorst (F)
begraafplaatsonderhoud
begraafplaatsonderhoud

Gemeentewerf (K)

Overige gebouwen (K)

Overige gebouwen (K)

Kinderboerderij en Dierenparken - Beheer
Kinderboerderij en Dierenparken - Beheer

Nieuwe markt 3a, 3b en 3c (K)

Kinderboerderij en Dierenparken - Beheer

Overige gebouwen (K)

Wetstrikkel 1 uden (K)

Technisch beheer diverse gebouwen (K)

Technisch beheer diverse gebouwen (K)
Accommodatie - Ontmoetingsplein De Balans Uden (K)
Accommodatie - Ontmoetingsplein De Nieuwe Pit Uden
Overige gebouwen (K)

Accommodatie - Dorpshuis Zeeland

Accommodatie - Dorpshuis Wapen van Reek
Accommodatie — Peelhonk O’peel (K)

Accommodatie - Ontmoetingsplein Terra Victa O'Peel (K)
Accommodatie - Dorpshuis Phoenix Schaijk
Accommodatie - Wijkaccommodaties Overige (K)
Accommodatie - Ontmoetingsplein De Schakel Volkel (K)
Commerciele Ruimte Muzerijk Uden (K)

Sporthal De Eeght Schaijk

Gymzaal Hoenderbos Uden (K)

Gymzaal Zoggel Uden (K)

Sporthal De Stigt Uden (K)

Sporthal De Wervel Volkel (K)

Uden (K)
Voetbalvelden FC Uden Uden (K)
Sportaccommodatie Den Heuvel Schaijk
Voetbalvelden Volkel (K)

Voetbalvelden Odiliapeel (K)
Voetbalvelden UDI'19 Uden (K)
Atletiekaccommodatie De Kuip (K)
Hockeyvelden Sportpark Uden (K)
Diverse woningen (K)

Diverse woningen (K)

Diverse woningen (K)
'Woonwagencentrum Oliemeulen Schaijk
Uden

60300116
60300117
60300106
60300106
65500010
65500010
65500010
65500010
65500010
66100601
66100600
60300102
66100602
66100606
60300104
65600100
60300103
65501010
66100605
62200100
62200100
62200100
60300107
90303047
90303101
90303102

Commerciéle ruimte De Morgenzon Zeeland
Commerciéle ruimten peuterspeelzalen (K)
Overige gebouwen (K)

Overige gebouwen (K)

Cultuur — Molens - Onderhoud

Cultuur — Molens - Onderhoud

Cultuur — Molens - Onderhoud

Cultuur — Molens - Onderhoud

Cultuur — Molens - Onderhoud
Accommodatie - Jeugd De Piramide Schaijk
Accommodatie - Jeugd Bosweg 2 Zeeland
Brabantstraat 4a en 6 uden (K)
Accommodatie - Jeugd De Sprankel Schaijk
'Accommodatie - Jeugd Overige (K)
Exploitatie mc loopkantstraat uden (K)
Media- gebouw bibliotheek/Kunst&Co
Pnemstraat 1 uden (K)

Cultuur — Oudheidkunde - Beheer
Accommodatie - Jeugd Udensedreef 12 Schaijk
Beheerde fietsenstallingen

Beheerde fietsenstallingen

Beheerde fietsenstallingen

Aldetiendstraat 21 uden (K)

VZ Aula begraafplaats Schaijk

VZ GO Aula begraafplaats Uden

VZ GO Gemeentewerf Uden
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Overboeking naar balans
Overboeking naar balans
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VZ Gemeentehuis Zeeland

VZ GO Gemeentehuis Uden

VZ Raadhuis Pastoor van Winkelstraat
VZ Dierenpark Reek

VZ Dierenpark Schaijk

VZ GO Nieuwe Markt 3abc

VZ Dierenpark Zeeland

VZ GO PlanH Werkt (Udenseweg 4-6)
VZ GO Huisartsenpraktijk Zoggel (Wetstrikkel)
VZ GO Kiosk Odiliapeel

VZ GO Kiosk Volkel

VZ GO De Balans

VZ GO De Nieuwe Pit

VZ Dorpshuis de Garf Zeeland

'VZ Onderhoud dorpshuis Zeeland

VZ Dorpshuis Wapen van Reek

VZ GO Peelhonk

VZ GO Terra Victa

VZ Dorpshuis Phoenix Schaijk

VZ GO Witte Boerderij

VZ GO De Schakel

VZ GO Muzerijk

VZ Sporthal De Eeght Schaijk

VZ GO Gymzaal Hoenderbos

VZ GO Gymzaal Zoggel

VZ GO Sporthal de Stigt

VZ GO Sporthal de Wervel

VZ GO FC de Rakt

VZ GO FC Uden

VZ Voetbalaccommodatie Den Heuvel Schaijk
VZ GO RKSV Volkel

VZ GO RKSV Odiliapeel

VZ GO RKSV Udi'19

VZ GO Atliekstadion

'VZ GO Hockeyclub

VZ GO Woning Slabroekseweg

'VZ GO Woning Oliemolenstraat

VZ Werkplaats gemeentewerken Schaijk
'VZ Woonwagenlokatie Schaijk

VZ GO Woonwagencentrum Berkendonk
VZ Kindcentrum Zeeland

VZ GO Peuterspeelzaal t Rupsje

VZ GO BS 't Oventje

VZ GO Bondsgebouw Zeeland

VZ GO Molen Sint Victor

VZ GO Molen van Coppens

VZ GO Molen van Aarssen

VZ GO Molen De Neije Kreiter

VZ GO Molen Van Jetten

VZ Jeugdcentrum De Piramide Schaijk
VZ Gebouw Bosweg 2

VZ GO Plock + Startbaan

VZ Jeugdhuis De Sprankel Schaijk

'VZ GO Scouting Jeanne d'Arc

VZ GO Multicenter

VZ GO Bibliotheek Uden

VZ GO Naat Piek

'VZ Heemkundegebouw Schaijk

VZ Houtschuur Schaijk Udensedreef 12
VZ GO Fietsenstalling busstation

VZ GO Abri Markt Uden

VZ GO Fietsenstalling Mondriaanplein
VZ GO Aldiendstraat 21 (Maashorst school)
VZ Aula begraafplaats Schaijk

VZ GO Aula begraafplaats Uden

VZ GO Gemeentewerf Uden

VZ Gemeentehuis Zeeland

VZ GO Gemeentehuis Uden

VZ Raadhuis Pastoor van Winkelstraat
VZ Dierenpark Reek

VZ Dierenpark Schaijk

VZ GO Nieuwe Markt 3abc

VZ Dierenpark Zeeland

VZ GO PlanH Werkt (Udenseweg 4-6)
VZ GO Huisartsenpraktijk Zoggel (Wetstrikkel)
VZ GO Kiosk Volkel

VZ GO De Balans

VZ GO De Nieuwe Pit

VZ Dorpshuis de Garf Zeeland

'VZ Onderhoud dorpshuis Zeeland

'VZ Dorpshuis Wapen van Reek

VZ GO Peelhonk
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26.389

21.062
17.046

48.516
76.736
13.692

2.378

18.381
3.108
20.789
12.090
1.245

11.378
9.571
17.315
7.664
50.192
19.673
36.769
51.355
10.687
20.521
597
10.254
17.465
18.623
25.322
35973
7.305
7.477
15.974
15.124
3.675
26.763
2.498

2.055
1.497
18.554
2.804
9.671
15.052
6.415
22.477
2.820
18.206
16.504
11.492
9.114
9.992
12,608
6.431
12.207
5.277
5.743
5.199
49.220
11.488
5.249
1.392
1.489
2.655

21.101

4.276
155.425
34.264
35.440

1.650
73.880

0
2,518
0

13.996
1.018
7.640

178.789
8.541

48.516
76.736
13.692

2.378

18.381
3.108
20.789
12.090
1.245

11.378
9.571
17.315
7.664
50.192
19.673
36.769
51.355
10.687
20.521
597
10.254
17.465
18.623
25.322
35973
7.305
7.477
15.974
15.124
3.675
26.763
2.498

2.055
1.497
18.554
2.804
9.671
15.052
6.415
22.477
2.820
18.206
16.504
11.492
9.114
9.992
12,608
6.431
12.207
5.277
5.743
5.199
49.220
11.488
5.249
1.392
1.489
2.655

21.101

12.806
2.295
68.403
5.952
720

0
3.456

53.179
25.606

3.419
5213
5.535
8.131
61.845
29.244

48.516
76.736
13.692

2.378

18.381
3.108
20.789
12.090
1.245
914
11.378
9.571
17.315
7.664
50.192
19.673
36.769
51.355
10.687
20.521
597
10.254
17.465
18.623
25.322
35973
7.305
7477
15.974
15.124
3.675
26.763
2498

2.055
1.497
18.554
2.804
9.671
15.052
6.415
22.477
2.820
18.206
16.504
11.492
9.114
9.992
12,608
6.431
12.207
5.277
5.743
5.199
49.220
11.488
5.249
1.392
1.489
2.655

21.101

0

3.547
292
68.213
112.838
7.398
6.913

0
18.525
22.982
17.836
2421
2.332
3.984
70.922
120.083
1.040
14.196
7.619

48.516
76.736
13.692

2.378

18.381
3.108
20.789
12.090
1.245

11.378
9.571
17.315
7.664
50.192
19.673
36.769
51.355
10.687
20.521
597
10.254
17.465
18.623
25.322
35973
7.305
7.477
15.974
15.124
3.675
26.763
2.498

2.055
1.497
18.554
2.804
9.671
15.052
6.415
22.477
2.820
18.206
16.504
11.492
9.114
9.992
12,608
6.431
12.207
5.277
5.743
5.199
49.220
11.488
5.249
1.392
1.489
2.655

21.101

0

3.547
292
68.213
112.838
7.398
6.913

0
18.525
22.982
17.836
2421
2.332
3.984
70.922
120.083
1.040
14.196
7619

48.516
76.736
13.692
2.378
396
18.381
3.108
20.789
12.090
1.245
914
11.378
9.571
17.315
7.664
50.192
19.673
36.769
51.355
10.687
20.521
597
10.254
17.465
18.623
25.322
35973
7.305
7.477
15.974
15.124
3.675
26.763
2.498
403
2.055
1.497
18.554
2.804
9.671
15.052
6.415
22.477
2.820
18.206
16.504
11.492
9.114
9.992
12.608
6.431
12.207
5.277
5.743
5.199
49.220
11.488
5.249
1.392
1.489
2.655
74
21.101
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90303112 |VZ GO Terra Victa kap.dienst |32004 |u| j|Uitbestede investeringen algemeen 63.712 106.066 25.708 83 83 2e afwrap 2024 - nieuwe raming groot gebouwen (excl. klein
90303037 |VZ Dorpshuis Phoenix Schaijk kap.dienst |32004 |u| j|Uitbestede investeringen algemeen 313.174 18.285 66.869 8.754 8.754 2e afwrap 2024 - nieuwe raming groot gebouwen (excl. klein
90303114 |VZ GO Witte Boerderij kap.dienst |32004 |u| j|Uitbestede investeringen algemeen 114.193 6.942 1.065 0 0 2e afwrap 2024 - nieuwe raming groot gebouwen (excl. klein
90303115 |VZ GO De Schakel kap.dienst (32004 | uf j|Uitbestede investeringen algemeen 12.308 12.029 21.199 44423 44423 2e afwrap 2024 - nieuwe raming groot gebouwen (excl. klein
90303030 |VZ Sporthal De Eeght Schaijk kap.dienst (32004 | uf j|Uitbestede investeringen algemeen 902 4135 1.756 5.266 5.266 2e afwrap 2024 - nieuwe raming groot gebouwen (excl. klein
90303117 |VZ GO Gymzaal Hoenderbos kap.dienst (32004 | uf j|Uitbestede investeringen algemeen 34.653 67.522 5.830 17.905 17.905 2e afwrap 2024 - nieuwe raming groot gebouwen (excl. klein
90303118 |VZ GO Gymzaal Zoggel kap.dienst (32004 | uf j|Uitbestede investeringen algemeen 47.343 0 40.130 348 348 2e afwrap 2024 - nieuwe raming groot gebouwen (excl. klein
90303119 [VZ GO Sporthal de Stigt kap.dienst (32004 | u| j|Uitbestede investeringen algemeen 156.515 2.046 2.889 5.647 5.647 2e afwrap 2024 - nieuwe raming groot gebouwen (excl. klein
90303120 |VZ GO Sporthal de Wervel kap.dienst (32004 | uf j|Uitbestede investeringen algemeen 2.166 25.899 102.100 208.578 208.578 2e afwrap 2024 - nieuwe raming groot gebouwen (excl. klein
90303121 |VZ GO FC de Rakt kap.dienst (32004 | uf j|Uitbestede investeringen algemeen 7.706 7.075 2917 688 688 2e afwrap 2024 - nieuwe raming groot gebouwen (excl. klein
90303122 |VZ GO FC Uden kap.dienst (32004 | uf j|Uitbestede investeringen algemeen 0 78 0 0 0 2e afwrap 2024 - nieuwe raming groot gebouwen (excl. klein
90303028 |VZ Voetbalaccommodatie Den Heuvel Schaijk kap.dienst (32004 | u| j|Uitbestede investeringen algemeen 11.831 38.540 12.094 10.799 10.799 2e afwrap 2024 - nieuwe raming groot gebouwen (excl. klein
90303123 |VZ GO RKSV Volkel kap.dienst |32004 [u| j|Uitbestede investeringen algemeen 0 0 497 0 0 2e afwrap 2024 - nieuwe raming groot gebouwen (excl. klein
90303124 [VZ GO RKSV Odiliapeel kap.dienst (32004 | u| j|Uitbestede investeringen algemeen 2.409 12.785 73 13.573 13.573 2e afwrap 2024 - nieuwe raming groot gebouwen (excl. klein
90303125 [VZ GO RKSV Udi'19 kap.dienst |32004 | uf j|Uitbestede investeringen algemeen 17.060 0 240.221 40475 40475 2e afwrap 2024 - nieuwe raming groot gebouwen (excl. klein
90303126 |VZ GO Atliekstadion kap.dienst (32004 | uf j|Uitbestede investeringen algemeen 3.683 0 27 11.813 11.813 2e afwrap 2024 - nieuwe raming groot gebouwen (excl. klein
90303127 |VZ GO Hockeyclub kap.dienst (32004 | uf j|Uitbestede investeringen algemeen 0 0 2.969 0 0 2e afwrap 2024 - nieuwe raming groot gebouwen (excl. klein
90303128 |VZ GO Woning Slabroekseweg kap.dienst |32004 |u| j|Uitbestede investeringen algemeen 0 15.593 0 0 0 2e afwrap 2024 - nieuwe raming groot gebouwen (excl. klein
90303129 |VZ GO Woning Oliemolenstraat kap.dienst |32004 |u| j|Uitbestede investeringen algemeen 0 3.136 0 0 0 2e afwrap 2024 - nieuwe raming groot gebouwen (excl. klein
90303049 |VZ Werkplaats gemeentewerken Schaijk kap.dienst |32004 |u| j|Uitbestede investeringen algemeen 199 1.687 0 15.238 15.238 2e afwrap 2024 - nieuwe raming groot gebouwen (excl. klein
90303048 |VZ Woonwagenlokatie Schaijk kap.dienst |32004 |u| j|Uitbestede investeringen algemeen 0 0 3.359 0 0 2e afwrap 2024 - nieuwe raming groot gebouwen (excl. klein
90303130 |VZ GO Woonwagencentrum Berkendonk kap.dienst |32004 |u| j|Uitbestede investeringen algemeen 1.198 880 847 0 0 2e afwrap 2024 - nieuwe raming groot gebouwen (excl. klein
90303050 |VZ Kindcentrum Zeeland kap.dienst |32004 |u| j|Uitbestede investeringen algemeen 4.780 37.582 43.005 0 0 2e afwrap 2024 - nieuwe raming groot gebouwen (excl. klein
90303131 |VZ GO Peuterspeelzaal t Rupsje kap.dienst |32004 |u| j|Uitbestede investeringen algemeen 0 81.216 0 839 839 2e afwrap 2024 - nieuwe raming groot gebouwen (excl. klein
90303132 |VZ GO BS 't Oventje kap.dienst (32004 | uf j|Uitbestede investeringen algemeen 0 2.957 56.097 52.603 52.603 2e afwrap 2024 - nieuwe raming groot gebouwen (excl. klein
90303133 |VZ GO Bondsgebouw Zeeland kap.dienst |32004 |u| j|Uitbestede investeringen algemeen 3.331 0 10.383 0 0 2e afwrap 2024 - nieuwe raming groot gebouwen (excl. klein
90303134  [VZ GO Molen Sint Victor kap.dienst |32004 | uf j|Uitbestede investeringen algemeen 148.300 12.500 21.850 11.100 11.100 2e afwrap 2024 - nieuwe raming groot gebouwen (excl. klein
90303135 [VZ GO Molen van Coppens kap.dienst (32004 | u| j|Uitbestede investeringen algemeen 43.050 17.900 18.088 10.550 10.550 2e afwrap 2024 - nieuwe raming groot gebouwen (excl. klein
90303136 |VZ GO Molen van Aarssen kap.dienst (32004 | uf j|Uitbestede investeringen algemeen 15.850 28.900 13.688 36.850 36.850 2e afwrap 2024 - nieuwe raming groot gebouwen (excl. klein
90303137 |VZ GO Molen De Neije Kreiter kap.dienst (32004 | uf j|Uitbestede investeringen algemeen 2.000 500 25.000 3.000 3.000 2e afwrap 2024 - nieuwe raming groot gebouwen (excl. klein
90303138 |VZ GO Molen Van Jetten kap.dienst (32004 | uf j|Uitbestede investeringen algemeen 2500 500 38.000 500 500 2e afwrap 2024 - nieuwe raming groot gebouwen (excl. klein
90303042 |VZ Jeugdcentrum De Piramide Schaijk kap.dienst |32004 |u| j|Uitbestede investeringen algemeen 10.595 0 14.503 28.694 28.694 2e afwrap 2024 - nieuwe raming groot gebouwen (excl. klein
90303046 |VZ Gebouw Bosweg 2 kap.dienst |32004 |u| j|Uitbestede investeringen algemeen 6.336 6.278 0 2.367 2.367 2e afwrap 2024 - nieuwe raming groot gebouwen (excl. klein
90303139 |VZ GO Plock + Startbaan kap.dienst |32004 |u| j|Uitbestede investeringen algemeen 0 0 8.023 87.262 87.262 2e afwrap 2024 - nieuwe raming groot gebouwen (excl. klein
90303043 |VZ Jeugdhuis De Sprankel Schaijk kap.dienst (32004 | uf j|Uitbestede investeringen algemeen 13.172 0 6.783 5.585 5.585 2e afwrap 2024 - nieuwe raming groot gebouwen (excl. klein
90303140 |VZ GO Scouting Jeanne d'Arc kap.dienst |32004 |u| j|Uitbestede investeringen algemeen 0 0 728 6.028 6.028 2e afwrap 2024 - nieuwe raming groot gebouwen (excl. klein
90303141 |VZ GO Multicenter kap.dienst (32004 | uf j|Uitbestede investeringen algemeen 14.960 11.974 1.952 1.115 1.115 2e afwrap 2024 - nieuwe raming groot gebouwen (excl. klein
90303142 |VZ GO Bibliotheek Uden kap.dienst (32004 | uf j|Uitbestede investeringen algemeen 13.653 5.020 204.005 0 0 2e afwrap 2024 - nieuwe raming groot gebouwen (excl. klein
90303143 |VZ GO Naat Piek kap.dienst (32004 | uf j|Uitbestede investeringen algemeen 22762 20.396 3.016 30.558 30.558 2e afwrap 2024 - nieuwe raming groot gebouwen (excl. klein
90303033 |VZ Heemkundegebouw Schaijk kap.dienst |32004 |u j|Uitbestede investeringen algemeen 367 12.482 0 0 0 2e afwrap 2024 - nieuwe raming groot gebouwen (excl. klein
90303045 |VZ Houtschuur Schaijk Udensedreef 12 kap.dienst |32004 |u| j|Uitbestede investeringen algemeen 177 2619 0 0 0 2e afwrap 2024 - nieuwe raming groot gebouwen (excl. klein
90303144 |VZ GO Fietsenstalling busstation kap.dienst (32004 | uf j|Uitbestede investeringen algemeen 2500 9.240 0 0 0 2e afwrap 2024 - nieuwe raming groot gebouwen (excl. klein
90303145 |VZ GO Abri Markt Uden kap.dienst (32004 | uf j|Uitbestede investeringen algemeen 0 0 14.183 0 0 2e afwrap 2024 - nieuwe raming groot gebouwen (excl. klein
90303146 |VZ GO Fietsenstalling Mondriaanplein kap.dienst |32004 |u| j|Uitbestede investeringen algemeen 4.302 0 0 0 0 2e afwrap 2024 - nieuwe raming groot gebouwen (excl. klein
90303113 |VZ GO Aldiendstraat 21 (Maashorst school) kap.dienst (32004 | uf j|Uitbestede investeringen algemeen 6.246 227 24.342 182.121 182.121 2e afwrap 2024 - nieuwe raming groot gebouwen (excl. klein
99997999 | Sluitrek: Voorzieningen (art 44.1c) (K) kap.dienst |90000 | uf j|Overboeking naar balans -680.836 -148.141 -377.715 -381.618 -381.618 2e afwrap 2024 - nieuwe raming groot gebouwen (excl. klein
6570 Voorzieningen (art 44.1c) (F) Kkap.dienst {90000 | u| i [Overboeking naar balans 680.836 148.141 377.715 381.618 381618 2e afwrap 2024 - nieuwe raming groot gebouwen (excl. klein
20020 Kruisposten Maashorst (F) Kkap.dienst [38000 | u| i |Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting -680.836 -148.141 377.715 -381.618 -381.618 2e afwrap 2024 - nieuwe raming groot gebouwen (excl. klein
60300000 | Onroerendgoed-exploitatie (K) 10 38099 | u| j[Onderhoud programmatuur 11.445 11.445 11.445 11.445 11.445 2e afwrap 2024 - kosten O-prognose van VZ GO gebouwen
67500000 |begraafplaatsonderhoud 7 38109 | ul j|Onderhoud gebouwen en terreinen 1.731 1.731 1.731 1.731 1.731 2e afwrap 2024 - kosten reinigen vioer van VZ GO gebouwen
59990420 | Gemeentewerf (K) kostenpl.  [38109 | u| i|Onderhoud gebouwen en terreinen 228 228 228 228 228 2e afwrap 2024 - kosten reinigen vioer van VZ GO gebouwen
60300106 |Overige gebouwen (K) 10 38109 | ul j|Onderhoud gebouwen en terreinen 1.168 1.168 1.168 1.168 1.168 2e afwrap 2024 - kosten reinigen vioer vm gemhuis Zeeland van VZ GO gebouwen
60400600 | Gemeentehuis 10 38109 | u| j [Onderhoud gebouwen en terreinen 2,514 2514 2,514 2.514 2,514 2e afwrap 2024 - kosten reinigen vioer van VZ GO gebouwen
60300106 |Overige gebouwen (K) 10 38109 | uf j|Onderhoud gebouwen en terreinen 705 705 705 705 705 2e afwrap 2024 - kosten reinigen vioer Raadhuis Schaijk van VZ GO gebouwen
60300108  Nieuwe markt 3a, 3b en 3c (K) 10 38109 | u| j [Onderhoud gebouwen en terreinen 578 578 578 578 578 2e afwrap 2024 - kosten reinigen vioer van VZ GO gebouwen
60300109 |Technisch beheer diverse gebouwen (K) 10 38109 | ul j|Onderhoud gebouwen en terreinen 500 500 500 500 500 2e afwrap 2024 - kosten reinigen vloer kiosks van VZ GO gebouwen
66100001 [ Accommodatie - Ontmoetingsplein De Balans Uden (K) 6 38109 | u| j [Onderhoud gebouwen en terreinen 426 426 426 426 426 2e afwrap 2024 - kosten reinigen vioer van VZ GO gebouwen
60300106 | Overige gebouwen (K) 10 38110 | u| j[Onderhoud installaties 616 616 616 616 616 2e afwrap 2024 - kosten filters luchtbehandeling De Garf van VZ GO gebouwen
66100105 [ Accommodatie - Dorpshuis Zeeland 6 38109 | u| j [Onderhoud gebouwen en terreinen 3.380 3.380 3.380 3.380 3.380 2e afwrap 2024 - kosten schilderen van VZ GO gebouwen
66100102 |Accommodatie - Dorpshuis Wapen van Reek 6 38109 | ul j|Onderhoud gebouwen en terreinen 4742 4.742 4.742 4.742 4742 2e afwrap 2024 - kosten schilderen en reinigen vioer van VZ GO gebouwen
66100008 [ Accommodatie — Peelhonk O'peel (K) 6 38109 | u| j[Onderhoud gebouwen en terreinen 265 265 265 265 265 2e afwrap 2024 - kosten reinigen vioer van VZ GO gebouwen
66100103 [ Accommodatie - Dorpshuis Phoenix Schaijk 6 38109 | u| j[Onderhoud gebouwen en terreinen 7.520 7.520 7.520 7.520 7.520 2e afwrap 2024 - kosten schilderen en behandelen van VZ GO gebouwen
66100501 [ Accommodatie - Wijkaccommodaties Overige (K) 6 38109 | u| j [Onderhoud gebouwen en terreinen 310 310 310 310 310 2e afwrap 2024 - kosten reinigen vioer De Witte Boerderij van VZ GO gebouwen
66100003 | Accommodatie - Ontmoetingsplein De Schakel Volkel (K) 6 38109 | u| j [Onderhoud gebouwen en terreinen 9.674 9.674 9.674 9.674 9.674 2e afwrap 2024 - kosten schilderen en reinigen vioer van VZ GO gebouwen
65203000 | Sporthal De Eeght Schaijk 5 38109 | u| j [Onderhoud gebouwen en terreinen 583 583 583 583 583 2e afwrap 2024 - kosten regelkast onderhoud en reinigen vioer van VZ GO gebouwen
65203004 |Sporthal De Wervel Volkel (K) 5 38109 | uf j|Onderhoud gebouwen en terreinen 394 394 394 394 394 2e afwrap 2024 - kosten reinigen vloer woningen van VZ GO gebouwen
65201016 |Speelvelden Moleneind Uden (K) 5 38109 | ul j|Onderhoud gebouwen en terreinen 300 300 300 300 300 2e afwrap 2024 - kosten reinigen vloer woningen van VZ GO gebouwen
65201001 |Sportaccommodatie Den Heuvel Schaijk 5 38109 | uf j|Onderhoud gebouwen en terreinen 275 275 275 275 275 2e afwrap 2024 - kosten reinigen vloer woningen van VZ GO gebouwen
60300100 |Diverse woningen (K) 10 38109 | uf j|Onderhoud gebouwen en terreinen 1.541 1.541 1.541 1.541 1.541 2e afwrap 2024 - kosten reinigen vloer woningen van VZ GO gebouwen

Uden 8 38109 [ u] j|Onderhoud gebouwen en terreinen 454 454 454 454 454 2e afwrap 2024 - kosten reinigen vioer van VZ GO gebouwen
60300102 |Brabantstraat 4a en 6 uden (K) 10 38109 | uf j|Onderhoud gebouwen en terreinen 135 135 135 135 135 2e afwrap 2024 - kosten reinigen vioer van VZ GO gebouwen
60300103  |Pnemstraat 1 uden (K) 10 38109 | u| j[Onderhoud gebouwen en terreinen 1222 1222 1222 1222 1222 2e afwrap 2024 - kosten dakafwerkingen van VZ GO gebouwen
62200100 |Beheerde fietsenstallingen 2 38109 | ul j|Onderhoud gebouwen en terreinen 441 441 441 441 441 2e afwrap 2024 - kosten reinigen vioer van VZ GO gebouwen
60800000 [Onvoorziene uitgaven (K) 10 38005 | i i|Opbrengst ov goederen en diensten -22.880 -22.880 -22.880 -22.880 -22.880 | 2 afwrap 2024 - bijdrage BSOB (invorderingsopbrengsten naar 60610000)
60610000 |Uitvoering WOZ woningen (K) 10 38005 i| i|Opbrengst ov goederen en diensten 22.880 22.880 22.880 22.880 22.880| 2e afwrap 2024 - bijdrage BSOB (i i van
60700001 |Fonds gezamenlijke gemeentelijke uitvoering (K) 10 43103 | ul i|Bijdrage in de kosten van het Rijk 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 2e afwrap 2024 - verhoging GGU bijdrage
60100200  |Lidmaatschappen bestuur (K) 9 38051 | u| j [Lidmaatschappen, contributies en rechten -34.000 -34.000 -34.000 -34.000 -34.000 2e afwrap 2024 - herschikking GGU bijdrage naar FCL 60700001
60700001  |Fonds gezamenlijke gemeentelijke uitvoering (K) 10 43103 | u| j[Bijdrage in de kosten van het Rijk 34.000 34.000 34.000 34.000 34.000 2e afwrap 2024 - herschikking GGU bijdrage van FCL 60100200
60700000 [Algemene uitkering gemeentefonds (K) 10 43100 | i| i |Uitkering gemeentefonds 2.014.000 3.380.000 3.345.000 3.157.000 3.157.000 | 2e turap 2024 - bruto verschil algemene uitkering septembercirculaire 2024
60700000 [Algemene uitkering gemeentefonds (K) 10 43101 i| i|Integratieuitkering -1.543.813 -1.543.813 -1.543.813 -1.543.813 -1.543.813| 2e turap 2024 - algemene uitkering saldo ECL 43101 naar ECL 43100
60700000 [Algemene uitkering gemeentefonds (K) 10 43102 | i| i [Overige rijksbijdragen -1.748.391 -1.748.391 -1.748.391 -1.748.391 -1.748.391| 2e turap 2024 - algemene uitkering saldo ECL 43102 naar ECL 43100
60700000 [Algemene uitkering gemeentefonds (K) 10 43100 | i| j|Uitkering gemeentefonds 3.292.204 3.292.204 3.292.204 3.292.204 3.292.204 | 2e turap 2024 - algemene uitkering saldo van ECL's 43101 en 43102
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2e turap 2024 - 1 digitaal stelsel

2e turap 2024 - i i jeugd
2e turap 2024 - tie 3 indexatie wmo

2e turap 2024 - 6 wet huur

2e turap 2024 - 8 Openbare bibli

2e turap 2024 - taakmutatie 9 Participatie (IU) (septembercirculaire)

2e afwrap 2024 - Adm.wijz. van stelpost naar ECL 35100 inhuur personeel
2e afwrap 2024 - Adm.wijz. van stelpost naar ECL 35100 inhuur personeel
2e afwrap 2024 - Adm.wijz. Elimineren deelneming theater Markant NV

2e afwrap 2024 - Adm.wijz. Elimineren deelneming theater Markant NV
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2e afwrap 2024 - Adm.wijz. Herijken automatiseringsbudgetten
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2e afwrap 2024 - Adm.wijz. Index kadernota 2025 naar FCL 66600000

2e afwrap 2024 - Adm.wijz. Index kadernota 2025 van FCL 66600001

2e afwrap 2024 - Adm.wijz.staangelden standplaatsen naar ECL 37001

2e afwrap 2024 - Adm.wijz.staangelden standplaatsen van ECL 36000

2e afwrap 2024 - Adm.wijz. Mutatie boekwaarden grondbedrijf taakveld 8.2
2e afwrap 2024 - Adm.wijz. Mutatie boekwaarden grondbedrijf taakveld 8.2
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69100022 [Mut.res. 2.2 Parkeren (K) 2 71008 |u| | Toevoeging aan BR Parkeerfonds -5.334 0 -5.334 0 -5.336 0 -5.338 0 -5.338 0|2e 2024 -
60110000 | Saldi van rekening van baten en lasten (K) 10 38001 i| i Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomste 0 -5.334 0 -5.334 0 -5.336 0 -5.338 0 -5.338|2e 2024 -
68209982 |GB toe en afname BW 8.2 grondexploitatie (K) 8 38000 |uf | Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting uitgaven 168 0 168 0 168 0 167 0 167 0|2e 2024 -
60110000 | Saldi van rekening van baten en lasten (K) 10 38001 i| i Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomste 0 168 0 168 0 168 0 167 0 167 (2e 2024 -
algemeen nog te verdelen (K) 8 75001 |ul j Toerekening overhead aan GREX -137 0 -137 0 -137 0 -137 0 -137 0|2e 2024 -
60400999 |Toerekening aan grex/investeringen (K) 10 75001 |uf j Toerekening overhead aan GREX 137 0 137 0 137 0 137 0 137 0|2e 2024 -
68209982 |GB toe en afname BW 8.2 grondexploitatie (K) 8 38000 |uf | Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting uitgaven 137 0 137 0 137 0 137 0 137 0|2e 2024 -
60110000 | Saldi van rekening van baten en lasten (K) 10 38001 i| i Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomste 0 137 0 137 0 137 0 137 0 137(2e 2024 -
99997999 |Sluitrek: Voorzieningen (art 44.1c) (K) kap.dienst |90000 |[u| j Overboeking naar Balans 46 0 45 0 45 0 45 0 45 0|2e 2024 -
62100501 [ Vegen wegen (K) 2 75005 |u| | Verrekening met kapitaaldienst 46 0 45 0 45 0 45 0 45 0|2e 2024 -
97303001 |VZ Afvalstoffenheffing (K) kap.dienst (75005 |uf j Verrekening met kapitaaldienst -46 0 -45 0 -45 0 -45 0 -45 0|2e 2024 -
60110000 | Saldi van rekening van baten en lasten (K) 10 38001 i| i Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomste 0 46 0 45 0 45 0 45 0 45|2e 2024 -
6570 Voorzieningen (art 44.1c) (F) kap.dienst  [90000 |uf j Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomste -46 0 -45 0 -45 0 -45 0 -45 0|2e 2024 -
20020 Kruisposten Maashorst (F) kap.dienst (38000 |uf j Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomste 46 0 45 0 45 0 45 0 45 0|2e 2024 -
99997999 |[Sluitrek: Voorzieningen (art 44.1c) (K) kap.dienst |90000 |[u| j Overboeking naar Balans 46 0 45 0 45 0 45 0 45 0|2e 2024 -
62100501 | Vegen wegen (K) 2 75005 |u| | Verrekening met kapitaaldienst 46 0 45 0 45 0 45 0 45 0|2e 2024 -
97203001 |VZ Riolering (K) kap.dienst |75005 |u| | Verrekening met kapitaaldienst -46 0 -45 0 -45 0 -45 0 -45 0|2e 2024 -
60110000 | Saldi van rekening van baten en lasten (K) 10 38001 i| i Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomste 0 46 0 45 0 45 0 45 0 45|2e 2024 -
6570 Voorzieningen (art 44.1c) (F) kap.dienst [90000 |uf j Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomste -46 0 -45 0 -45 0 -45 0 -45 0|2e 2024 -
20020 Kruisposten Maashorst (F) kap.dienst (38000 |uf j Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomste 46 0 45 0 45 0 45 0 45 0|2e 2024 -
99997999 |Sluitrek: Voorzieningen (art 44.1c) (K) kap.dienst |90000 |[u| j Overboeking naar Balans 9 0 9 0 9 0 9 0 9 0|2e 2024 -
62100502 | Bestrijding zwerfvuil 2 72007 | i| i Onttrekking uit voorziening afvalstoffenheffing 0 -9 0 -9 0 -9 0 -9 0 -9(2e 2024 -
97303001 |VZ Afvalstoffenheffing (K) kap.dienst (72000 |uf j Onttrekking uit voorziening (kapitaaldienst) 9 0 9 0 9 0 9 0 9 0|2e 2024 -
60110000 | Saldi van rekening van baten en lasten (K) 10 38001 |i|i Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomste 0 9 0 9 0 9 0 9 0 9|2e 2024 -
6570 Voorzieningen (art 44.1c) (F) kap.dienst  [90000 |uf j Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomste 9 0 9 0 -9 0 9 0 -9 0|2e 2024 -
20020 Kruisposten Maashorst (F) kap.dienst (38000 |uf j Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomste 9 0 9 0 9 0 9 0 9 0|2e 2024 -
99997999 |Sluitrek: Voorzieningen (art 44.1c) (K) kap.dienst |90000 |[u| j Overboeking naar Balans 9 0 9 0 9 0 9 0 9 0|2e 2024 -
62100502 | Bestrijding zwerfvuil 2 72009 | i| i Onttrekking uit voorziening rioolheffing 0 -9 0 -9 0 -9 0 -9 0 -9|2e 2024 -
97203001 |VZ Riolering (K) kap.dienst |72000 |[u| j Onttrekking uit voorziening (kapitaaldienst) 9 0 9 0 9 0 9 0 9 0|2e 2024 -
60110000 | Saldi van rekening van baten en lasten (K) 10 38001 |i|i Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomste 0 9 0 9 0 9 0 9 0 9|2e 2024 -
6570 Voorzieningen (art 44.1c) (F) kap.dienst  [90000 |uf j Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomste 9 0 9 0 -9 0 9 0 -9 0|2e 2024 -
20020 Kruisposten Maashorst (F) kap.dienst (38000 |uf j Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomste 9 0 9 0 9 0 9 0 9 0|2e 2024 -
99997999 |Sluitrek: Voorzieningen (art 44.1c) (K) kap.dienst |90000 |[u| j Overboeking naar Balans 552 0 551 0 550 0 549 0 549 0|2e 2024 -
62100503 | Reiniging Winkelcentra 2 75005 |u| | Verrekening met kapitaaldienst 552 0 551 0 550 0 549 0 549 0|2e 2024 -
97303001 |VZ Afvalstoffenheffing (K) kap.dienst (75005 |uf j Verrekening met kapitaaldienst -552 0 -551 0 -550 0 -549 0 -549 0|2e 2024 -
60110000 | Saldi van rekening van baten en lasten (K) 10 38001 i i Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomste 0 552 0 551 0 550 0 549 0 549|2e 2024 -
6570 Voorzieningen (art 44.1c) (F) kap.dienst  [90000 |uf j Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomste -552 0 -551 0 -550 0 -549 0 -549 0|2e 2024 -
20020 Kruisposten Maashorst (F) kap.dienst (38000 |uf j Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomste 552 0 551 0 550 0 549 0 549 0|2e 2024 -
99997999 |Sluitrek: Voorzieningen (art 44.1c) (K) kap.dienst |90000 |[u| j Overboeking naar Balans 552 0 551 0 550 0 549 0 549 0|2e 2024 -
62100503 | Reiniging Winkelcentra 2 75005 |u| | Verrekening met kapitaaldienst 552 0 551 0 550 0 549 0 549 0|2e 2024 -
97203001 |VZ Riolering (K) kap.dienst |75005 |u| | Verrekening met kapitaaldienst -552 0 -551 0 -550 0 -549 0 -549 0|2e 2024 -
60110000 | Saldi van rekening van baten en lasten (K) 10 38001 i| i Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomste 0 552 0 551 0 550 0 549 0 549|2e 2024 -
6570 Voorzieningen (art 44.1c) (F) kap.dienst  [90000 |uf j Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomste -552 0 -551 0 -550 0 -549 0 -549 0|2e 2024 -
20020 (F) kap.dienst (38000 |uf j Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomste 552 0 551 0 550 0 549 0 549 0|2e 2024 -
99997999 | Sluitrek: Voorzieningen (art 44.1c) (K) kap.dienst 90000 |ul j Overboeking naar Balans 2.126 0 2123 0 2119 0 2.116 0 2.116 0|2e 2024 -
67300000 | Afvalinzameling - Algemeen (K) 7 72006 |u| | Toevoeging aan voorziening afvalstoffenheffing 2126 0 2123 0 2.119 0 2.116 0 2.116 0|2e 2024 -
97303001 [VZ Afvalstoffenheffing (K) kap.dienst (72001 i i Toevoeging aan voorziening (kapitaaldienst) 0 2126 0 2123 0 2119 0 2116 0 2.116(2e 2024 -
60110000 | Saldi van rekening van baten en lasten (K) 10 38001 i| i Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomste 0 2126 0 2123 0 2119 0 2116 0 2.116(2e 2024 -
6570 Voorzieningen (art 44.1c) (F) kap.dienst  [90000 |uf j Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomste -2.126 0 -2.123 0 2119 0 -2.116 0 -2.116 0|2e 2024 -
20020 Kruisposten Maashorst (F) kap.dienst (38000 |u| | Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomste 2.126 0 2123 0 2.119 0 2.116 0 2.116 0|2e 2024 -
60110000 | Saldi van rekening van baten en lasten (K) 10 38000 |u| | Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting uitgaven -401 0 -400 0 -400 0 -399 0 -399 0|2e 2024 -
79999919 | Sluitrek MVA-EN: Overige (K) kap.dienst (90000 |i| | Overboeking naar Balans 0 -401 0 -400 0 -400 0 -399 0 -399|2e 2024 -
70000000 |Diverse kapitaalswerken kap.dienst |75002 |u| j Toerekening overhead aan investeringen -328 0 -327 0 -327 0 -326 0 -326 0|2e 2024 -
60400999 |Toerekening aan grex/investeringen (K) 10 75002 |ul j Toerekening overhead aan investeringen 328 0 327 0 327 0 326 0 326 0|2e 2024 -
60110000 | Saldi van rekening van baten en lasten (K) 10 38001 i i Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomste 0 328 0 327 0 327 0 326 0 326|2e 2024 -
79999919 | Sluitrek MVA-EN: Overige (K) kap.dienst (90000 |i| | Overboeking naar Balans 0 -328 0 -327 0 -327 0 -326 0 -326|2e 2024 -
1900 MVA-EN: Overige (F) kap.dienst  [90000 |uf j Overboeking naar Balans -729 0 =727 0 -727 0 -725 0 -725 0|2e 2024 -
20020 Kruisposten Maashorst (F) kap.dienst (38000 |uf j Overboeking naar Balans 729 0 727 0 727 0 725 0 725 0|2e 2024 -
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